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(veurach)

Upravy vydavkov samospravneho subjektu podrla zdrojov financovania na rok 2021

Zdroje financovania Schvaleny I. kvartal 1. kvartal ll. kvartal IV. kvartal

Spolu 1577 747,00 1923 454,41 2107 430,41
10 Zo $tatneho rozpoctu 603 114,00 694 914,84 750 139,91
11 Zo $tatneho rozpoctu 603 114,00 653 239,08 708 265,26
111 Zo $tatneho rozpoctu 603 114,00 643 215,81 697 941,99
11EU Prostriedky Eurépskej Unie (podia § 2 pism. e zakona ¢. 523/2004 Z. z.) 0,00 8 970,30 8 970,30
11H Transfer od ostatnych subjektov verejnej spravy (okrem dotacii zo SR, SF a

A X A 2 0,00 0,00 300,00
20 zdrojov MH ManazZmentu, a. s. - pravny nastupca FNM)
11SP Prostriedky na spolufinancovanie zo SR 0,00 1052,97 1052,97
13 Zdroje z predchadzajucich rokov 0,00 34 975,11 34 975,11
131 Zo statneho rozpoctu 0,00 33 001,84 33 001,84
131K Zo Statneho rozpoctu z r. 2020 (nevycerpané prostriedky z r. 2020) 0,00 33 001,84 33 001,84
13EU Zdroje z predchadzajucich rokov - Prostriedky Eurépskej unie (podla § 2
[ pism. e) zakona &. 523/2004 Z. z.) 0.00 176555 176555
1305 Vzdelavanie a socialne veci 0,00 6 700,65 6 700,65
13SP Zdroje z predchadzajlcich rokov - Prostriedky na spolufinancovanie zo SR 0,00 207,72 207,72
;riliihranlcne granty a prostriedky poskytnuté na zaklade medzinarodnych 0,00 6 700,65 6 899,54
1AC1 Eurdpsky socialny fond 0,00 8 970,30 8 970,30
1AC2 Eurdpsky socialny fond 0,00 1052,97 1052,97
1AJ1 Eurdépska _L'Jzemné splolupréca: programy nadnarodnej spoluprace a 0,00 0,00 198.89
programy medziregionalnej spoluprace PO 14 - 20
3AC1 Eurdpsky socialny fond 0,00 1765,55 1765,55
3AC2 Eurdpsky socialny fond 0,00 207,72 207,72
40 Vlastné zdroje 965 735,00 967 884,75 1087 335,68
41 Vla§tné prl'j:my obci a VUC SQCiéInej pois_t’ovne, zdravotnych poistovni a 965 735,00 967 572,75 967 023,68
ostatnych subjektov verejnej spravy (napr. miestne dane a poplatky)
43 Zdroje z predaja majetku 0,00 312,00 312,00
46 Iné zdroje vySSie neuvedené 0,00 0,00 120 000,00
50 Bankové uvery 0,00 250 000,00 250 000,00
52 Bankové Uvery bez Statnej zaruky 0,00 250 000,00 250 000,00
70 Iné zdroje a vybrané finanéné prostriedky a ostatné prijmy 8 898,00 10 654,82 19 954,82
71 Iné zdroje 0,00 1027,92 1227,92
72 Vy_br,ar!é finanéné prostriedky a ostatné prijmy (pouzivaju obce, VUC a ich 8 898,00 9 626,90 18 726,90
organizacie)
72f Suvisiace so stravovanim vratane Uhrad stravy 8 898,00 9 298,00 9 298,00
72g Od fyzickej osoby alebo pravnickej osoby podla osobitného predpisu 0,00 328,90 9428,90
EU13 Prostriedky EU — z 3. programového obdobia 2014 - 2020 0,00 8 970,30 8 970,30
EU33 Prostriedky EU-z3. programového obdobia 2014 — 2020 0,00 1765,55 1765,55
SP13 Prostriedky na spolufinancovanie zo $tatneho rozpoctu — z 3.
programového obdobia 2014 - 2020 0,00 1052,97 1052,97
2(!)323(? Prostriedky na spolufinancovanie — z 3. programového obdobia 2014 — 0.00 207,72 207,72
ZG11 Zahrani¢né granty 0,00 0,00 198,89
ZG13 Zahrani¢né granty — zdroje z predchadzajucich rokov 0,00 6 700,65 6 700,65

(veurach)
Vydavky samospravneho subjektu podla ekonomickej klasifikacie a zdrojov na rok 2021 k 30.6.
s . Bezné vydavky | ztoho mzdy a | ztoho transfery Kapitalové
Zdroje financovania 600 platy 610 640 vydavky 700 Celkom

Spolu 1632 277,41 756 996,34 36 774,00 411 812,00 2107 430,41
10 Zo $tatneho rozpoctu 745 639,91 375 333,34 6 059,56 4 500,00 750 139,91
11 Zo $tatneho rozpoctu 703 765,26 373 360,07 6 059,56 4 500,00 708 265,26
111 Zo $tatneho rozpoctu 693 441,99 366 121,80 6 059,56 4 500,00 697 941,99
11EU Prostriedky Eurépskej Unie (podia § 2 pism. e zakona ¢. 523/2004 Z. z.) 8 970,30 6 470,30 0,00 0,00 8 970,30
11H Transfer od ostatnych subjektov verejnej spravy (okrem dotacii zo SR, SF a
z0 zdrojov MH ManaZmentu, a. s. - pravny nastupca FNM) 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
11SP Prostriedky na spolufinancovanie zo SR 1 052,97 767,97 0,00 0,00 1 052,97
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(veurach)

Vydavky samospravneho subjektu podla ekonomickej klasifikacie a zdrojov na rok 2021 k 30.6.

Bezné vydavky

z toho mzdy a

z toho transfery

Kapitalové

Zdroje financovania 600 platy 610 640 vydavky 700 Celkom

13 Zdroje z predchadzajucich rokov 34 975,11 1973,27 0,00 0,00 34 975,11

131 Zo Statneho rozpoctu 33 001,84 0,00 0,00 0,00 33 001,84

131K Zo Statneho rozpoctu z r. 2020 (nevyc&erpané prostriedky z r. 2020) 33 001,84 0,00 0,00 0,00 33 001,84

gﬂu é)d;%jfof]grée.d;;gg%%jgczi?r;.r)okov - Prostriedky Europskej Unie (podfa § 2 176555 176555 0,00 0,00 176555

1305 Vzdelavanie a socialne veci 6 700,65 0,00 0,00 0,00 6 700,65

13SP Zdroje z predchadzajicich rokov - Prostriedky na spolufinancovanie zo SR 207,72 207,72 0,00 0,00 207,72

;riliihraniéné granty a prostriedky poskytnuté na zaklade medzinarodnych 6 899,54 0,00 0,00 0,00 6 899,54

1AC1 Eurdpsky socialny fond 8 970,30 6 470,30 0,00 0,00 8 970,30

1AC2 Eurdpsky socialny fond 1052,97 767,97 0,00 0,00 1052,97

e Loy g i oo

3AC1 Eurdpsky socialny fond 1765,55 1765,55 0,00 0,00 1765,55

3AC2 Europsky socialny fond 207,72 207,72 0,00 0,00 207,72

40 Vlastné zdroje 876 282,68 381 663,00 30714,44 157 312,00 1087 335,68

e e o et ™ sozezce|  wiosaoo|  corres|  aroooco serozss

43 Zdroje z predaja majetku 0,00 0,00 0,00 312,00 312,00

46 Iné zdroje vySSie neuvedené 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

50 Bankové uvery 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

52 Bankové Uvery bez $tatnej zaruky 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

70 Iné zdroje a vybrané finanéné prostriedky a ostatné prijmy 10 354,82 0,00 0,00 0,00 19 954,82

71 Iné zdroje 727,92 0,00 0,00 0,00 1227,92

zg;zibzréag;g)ﬁnancne prostriedky a ostatné prijmy (pouzivaju obce, VUC a ich 9 626,90 0,00 0,00 0,00 18 726,90

72f Suvisiace so stravovanim vratane Uhrad stravy 9 298,00 0,00 0,00 0,00 9 298,00

72g Od fyzickej osoby alebo pravnickej osoby podla osobitného predpisu 328,90 0,00 0,00 0,00 9428,90

EU13 Prostriedky EU — z 3. programového obdobia 2014 - 2020 8 970,30 6 470,30 0,00 0,00 8970,30

EU33 Prostriedky EU — z 3. programového obdobia 2014 — 2020 1765,55 1765,55 0,00 0,00 1765,55

ﬁz’g?alzgigfgiE}éé\jb?sglg?zaznzcgz\/gnle zo $tatneho rozpoctu — z 3. 1052,97 767,97 0,00 0,00 1052,97

2(!)323(? Prostriedky na spolufinancovanie — z 3. programového obdobia 2014 — 207,72 207,72 0.00 0.00 207,72

ZG11 Zahrani¢né granty 198,89 0,00 0,00 0,00 198,89

ZG13 Zahrani¢né granty — zdroje z predchadzajucich rokov 6 700,65 0,00 0,00 0,00 6 700,65
(veurach)

Vydavky na programy za 2021
Kod Nazov programu Schvaleny I. kvartal Il. kvartal lll. kvartal IV. kvartal

001 Planovanie, manazment, kontrola 378 069,00 382 877,91 382 877,91

001.01 OBEC 364 145,00 364 234,60 364 234,60

001.01.02 Obecné zastupitelstvo 13 716,00 13 716,00 13 716,00

001.01.04 Spolo¢ny stavebny Urad 11 081,00 11 081,00 12 201,00

001.01.10 Obecny urad 339 348,00 339 437,60 338 317,60

001.03 Matrika 10 574,00 10 600,80 10 600,80

001.09 Planovanie, manazment -Obec inde neklasifikované 3 350,00 8 042,51 8 042,51

001.09.01 Obec inde neklasifikované 3 350,00 8 042,51 8 042,51

002 Ochrana obyvatelstva 1 485,00 33 735,00 71 015,00

002.09 Ochrana obyvatelstva_inde neklasifikované 1 485,00 33 735,00 71 015,00

002.09.01 Ochrana obyvatelstva_inde neklasifikované 1 485,00 33 735,00 71 015,00

003 Bezpecnost, pravo a poriadok 24 247,00 24 671,66 27 671,66

003.01 Bezpecénost_Obecna policia_(obecna straz) 18 247,00 18 247,00 18 247,00

003.02 Ochrana a bezpe¢nost_poziarna ochrana 6 000,00 6 424,66 9 424,66
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Vydavky na programy za 2021

Kod Nazov programu Schvaleny I. kvartal 1. kvartal 1. kvartal IV. kvartal
004 Prostredie pre Zivot 36 619,00 36 931,00 36 931,00
004.09 Prostredie pre Zivot_inde neklasifikované 36 619,00 36 931,00 36 931,00
005 Odpadové hospodarstvo 159 022,00 409 022,00 529 022,00
005.02 Nakladanie s odpadovymi vodami 60 144,00 310 144,00 429 144,00
005.02.01 COV a kanalizacia 60 144,00 310 144,00 429 144,00
005.04 Ochrana Zivotného prostredia 900,00 900,00 1 900,00
005.04.01 Ochrana zivotného prostredia_Polovnicky revir 0,00 0,00 1210,89
005.04.02 Vodny kanal Dugocz_zvaz rybarsky 900,00 900,00 689,11
005.10 Nakladanie s odpadmi 97 978,00 97 978,00 97 978,00
005.10.01 STKO N-14 skladka- odvoz a uloz odpadu 54 150,00 52 950,00 53 200,00
005.10.02 Ekodvor a kompostareri ObceZemné 43 828,00 45 028,00 44 778,00
006 Obgianska vybavenost (byvanie) 82 505,00 84 064,83 93 064,83
006.01 Rozvoj byvania ONB_SFRB 46 382,00 46 882,00 46 882,00
006.01.16 ONB 16bj 21 916,00 22 416,00 22 416,00
006.01.21 ONB 21bj 24 466,00 24 466,00 24 466,00
006.02 Rozvoj byvania KomUver_3INV/ObytPGug 12 923,00 12 923,00 21423,00
006.02.01 KomUver_Obytny park Gug 0,00 0,00 10 200,00
006.02.09 Rozvoj obce - véeobecna klasifikacia 12 923,00 12 923,00 11 223,00
006.04 Byvanie a ob¢ianska vybavenost 10 700,00 10 600,00 10 900,00
006.04.01 Verejné osvetlenie 10 700,00 10 600,00 10 900,00
006.09 Ob¢ianska vybavenost inde neklasifikované 12 500,00 13 659,83 13 859,83
006.09.09 Obé. vybav_ bez bliz§ieho urenia ukona a ginnosti 12 500,00 13 659,83 13 859,83
007 Zdravotna starostlivost 1200,00 1200,00 1200,00
007.09 Zdravotna starostlivost inde neklasifikované 1 200,00 1 200,00 1 200,00
008 Sport, kulttra (nabozenstvo) 105 386,00 105 794,80 105 794,80
008.01 Sport a oddych 30 920,00 30 920,00 30 909,60
008.01.01 Telocviciia 13 400,00 13 400,00 13 389,60
008.01.02 TJ Agro Zemné 17 520,00 17 520,00 17 520,00
008.02 Kultarne sluzby 6 265,00 6 296,42 6 343,92
008.02.03 Klubové a Spec.kult. zar_Galéria, Spolo¢ensky dom 290,00 421,42 468,92
008.02.05 Kniznica 100,00 100,00 100,00
008.02.09 Dom Jedlika 5 875,00 5775,00 5775,00
008.03 vysielacie a vydavatelské sluzby OTV KTV 14 306,00 14 306,00 14 306,00
008.03.01 vysielacie a vydavatel'ské sluzby OTV 14 246,00 14 246,00 14 246,00
008.03.09 vysielacie a vydav. sluzby_inde neklasifikované 60,00 60,00 60,00
008.08 Miestne organizacie 8 575,00 8 575,00 8 475,00
008.08.09 Rekreacia, kultira a nabozenstvo-projektové zamery 4 875,00 4 875,00 4 975,00
008.08.10 Miestne organizacie inde nezaclenené 200,00 200,00 0,00
008.08.12 Csemadok kulturno spolo¢enska organizacia 1300,00 1300,00 1300,00
008.08.13 Slovensky €erveny kriz _ miestna organizacia 600,00 600,00 600,00
008.08.14 Jednota déchodcov na SR - miestna organizacia 600,00 600,00 600,00
008.08.15 ZO ZPCCH a SZTP - miest.org.telesne,dus.chorych 600,00 600,00 600,00
008.08.16 Spolok na zachovanie tradicii 400,00 400,00 400,00
008.90 Sport, kultara, nabozZenstvo inde neklasifikované 45 320,00 45 697,38 45 760,28
009 Vzdelavanie (MS/ZS/SKD/SJ..) 783 297,00 839 240,21 853 169,21
009.01 Predskolska vychova (materské Skoly) 104 948,00 107 142,67 108 319,67
009.01.01 Predskolska vychova VJS 47 718,00 49 324,17 49 844,80
009.01.02 Materska $kola VJM Zemné 57 230,00 57 818,50 58 474,87
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Vydavky na programy za 2021

Kod Nazov programu Schvaleny I. kvartal 1. kvartal ll. kvartal IV. kvartal
009.02 Zakladné vzdelanie 556 917,00 601 939,14 609 591,14
009.02.01 Zakladna skola Jedlika VJM Zemné 366 283,00 402 915,73 408 702,73
009.02.02 Zakladna $kola VJS Zemné 190 634,00 199 023,41 200 888,41
009.05 Skolsky klub deti pri zakladnych $kolach 24 200,00 24 200,00 24 200,00
009.05.01 Skolsky klub deti pri ZS VJM v Zemnom 12 200,00 12 200,00 12 200,00
009.05.02 Skolsky klub deti pri ZS VJS v Zemnom 12 000,00 12 000,00 12 000,00
009.06 Skolska jedalef pri ZS a MS obce Zemné 97 232,00 105 958,40 111 058,40
009.06.01 Skolska jedaleti pri ZS a MS obce Zemné 97 232,00 105 958,40 111 058,40
010 Socialne sluzby (staroba rodina) 5917,00 5917,00 6 684,00
010.01 Socidlne sluzby rodina a deti v OBCl ZEMNE 1497,00 1497,00 2 264,00
010.01.01 Rodinné pridavky 1 497,00 1 497,00 2 264,00
010.09 Socialne sluzby - staroba a rodina inde neklasifik 4 420,00 4 420,00 4 420,00
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Programova struktura

Monitorovanie programovej Struktury

Komentar k monitorovaniu programovej struktuary:

Monitorovacia sprava (MS) polroéna za rok 2021 k 30.06..

Monitorovanie plnenia programov

V zmysle metodickych pokynov MF SR k programovému rozpo¢tovaniu slizZi monitorovania a hodnotenie - sledovanie vecného a finanéného plnenia programovej $truktury, ako
$pecificky nastroj prispeje k zostladeniu vykonnosti a kvality programového rozpoétovania s dopadom miestnych, regionalnych, cezhraniénych, spolo&nych programov SR a EU.
(Projekty LEADER, rozvoj cezhraniény HU-SK, cesty OPLZ, Kanalizacia, DHZ- aktivaéné &innosti cez UPSVaR, pandémia COVID 19 )

001 - Planovanie, manazment, kontrola

Zamer:
Transparentna a efektivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujuce rast a rozvoj obce.

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k programu:

Program Planovanie, manazment, kontrola zahffia manazment obce na ¢ele so starostom obce, aktivity a ¢innosti obce suvisiace s rozpoc¢tovou, dariovou politikou obce,
komplexné vedenie Uctovnictva, auditorské sluzby a vSetky ostatné aktivity suvisiace so zabezpecenim administrativnych sluzieb pre chod obecného tradu.

Kapitalové vydavky na projektové dokumentacie a vystavbu novych stavieb.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 378 069,00 382 877,91 165 355,62
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 378 069,00 382 877,91 165 355,62

Komentar k monitorovaniu programu:

Program: 001

Koéd a nazov: 001. Planovanie, manazment, kontrola
Zamer: Kvalitny manazment, administrativa a kontrola obce - Efektivny vykon ¢innosti tradu
Komentar k programu:- Program zastresuje ¢innost manazmentu obce na €ele so starostom obce, prednostkou a odbornymi referentmi, v oblasti darfiovej politiky , aktivity a

ginnost obce suvisiace s &innostou rozhodnuti  Obecného zastupitelstva, Spolo&ného stavebného trad (SSU), Matrika, Integrovaného obsluzného miesta ob&anov (IOMO),

RisSam.dotacie MF SR, finan¢nictvo, vykaznicsvo, rozpoctovnictva, riadenia a manazmentu, kontroly, planovania, projektovania Obce Zemné.

Obec Zemné s poctom obyvatelov obce 2124 k 1.1. monitorovacieho obdobia, v ramci legislativneho rdmca ma spracovat vydavky v programovej truktdre s vystupom na
dosiahnutie ukazovatelov, cielov a zamerov.

Obecny urad je vykonnym organom obecného zastupitel'stva a starostu, zloZzeny z pracovnikov obce. Obecny Urad nema pravnu subjektivitu.
Obecné zastupitel'stvo tvoria poslanci obecného zastupitelstva v pocte 9. Poslancov volia na $tvorro¢né obdobie obyvatelia obce, ktori maju na jej Uzemi trvaly pobyt.

iel:
?Eefektivne a transparentné plnenie uloh obce
MU: Vystupu A Operativna porada v roku
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 30 30 30 30
Skuto€nost’ 30 17

PInenie ciela:

Vsetky vyty¢ené ulohy na zabezpecenie plynulého chodu obce boli v plnom rozsahu realizované, boli vykonané aj po¢as pandémie v rozsahu moznosti predpisov.

1. Program Planovanie, manazment, kontrola zahffia manazment obce na Cele so starostom obce, aktivity a ¢innosti obce suvisiace s rozpoctovou, dariovou politikou obce, komplexné vedenie uétovnictva,
auditorské sluzby a v8etky ostatné aktivity stvisiace so zabezpe€enim administrativnych sluzieb pre chod obecného tradu.

001.01 - OBEC

Zamer:

Transparentna a efektivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujice rast a rozvoj obce.

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k programu:

Program Planovanie, manazment, kontrola zahffia manazment obce na Cele so starostom obce, aktivity a ¢innosti obce suvisiace s rozpoétovou, danovou politikou obce,
komplexné vedenie uctovnictva, auditorské sluzby a vSetky ostatné aktivity suvisiace so zabezpecenim administrativnych sluzieb pre chod obecného uradu.

Kapitalové vydavky na projektové dokumentacie a vystavbu novych stavieb.

Obec Zemné s poctom obyvatelom 2 152, s povinnostou programového rozpoctovania nad 2 tisic obyvatelov, su ukazovatele sledované operativne, v ramci realizovanych

programov.
Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 364 145,00 364 234,60 163 012,61
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 364 145,00 364 234,60 163 012,61

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Evidencia obyvatelstva je zabezpe&ena aj cez integrované obsluzné miesto obcana (IOMO). Je vytvorené elektronické pristupové miesto spoloénych modulov, systémov v
podobe vykonu pdsobnosti organov verejnej moci. Statom hradené naklady st vo vyske 710,16 €, dal$ie naklady st hradené zo spolo&nych nakladov obecného tradu a matriky.
Vykon registra adries je $tatom podporeny roéne. V roku 2021 je planovana ro¢na vyska dotacie 54,80 €, vSetky naklady su realizované taktiez z nakladov obecného dradu.
Finanéné vyjadrenie podprogramu Evidencia obyvatelstva sa nachadza v podprograme ,Matrika“ z ddvodu vykonu Ukonov jednou zamestnankyrfiou na preneseny vykon $tatnej
spravy a vykonu originalnych kompetencii na Useku evidencie obyvatel'stva, matriky osvedcenia listin a pod.
finanéne a rozpoctovo je zabezpe€ené cez podprogram Matrika

Ciel

1 Efektivne a transparentné plnenie uloh obce

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Operativna porada v roku

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

30

30

30

30

Skuto€nost’

30

PInenie ciela:

Efektivne a funkéné pinenie uloh na Useku evidencie a matriky

001.01.02 - Obecné zastupitel'stvo

Komentar k projektu/prvku:

Nezavisly- uginny systém v rokovani a v rozvoji obce

Komentar k podprogramu:

Obec Zemné s poctom obyvatelom 2 152, s povinnostou programového rozpoctovania nad 2 tisic obyvatelov, su ukazovatele sledované operativne, v ramci realizovanych

programov

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(v eurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

13 716,00

13 716,00

2 003,15

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

13 716,00

13 716,00

2 003,15

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Nezavisly - u¢inny systém v rokovani a v rozvoji obce
Podprogram: 001.01.02. Poslanci obecného zastupitelstva - na vykon ich €innosti
pri schvalovani rozpoétu na rok 2021 bol orozpocet stanoveny vo vySke 13.716,00 €, v monitorovanom obdobi ¢erpanie bolo vo vyske 2 003,15 €,t.j. len za aktivnu Gu€ast do
03/2021, ktora bola oznac¢ené uz pandémiou. Za monitorované obdobie 01-06/2021 zasadnutie OcZ bolo v pocte 4, uznieslo sa v pocte 69 .

Ciel
1 Efektivne a transparentné pinenie uloh obce- Zasadnutie OcZ
MU: Vystupu A Zasadnutie OcZ
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 6 6 6 6
Skutocnost 6 4

Plnenie ciela:
priprava zasadnuti obecného zastupitelstva
Hodnotenie k 6. mesiacu: 2003,15 Obecné zastupitelstvo zasadalo za |.polrok 5 krat. Napriek pandemickej situacie pri dodrzani v8etkych platnych predpisov boli zasadnutia uzna$ania schopné.
Ciel
2 Efektivne a transparentné plnenie uloh obce Komisie OcZ
MU : Vystupu A Efektivne a transparentné plnenie tloh obce Komisie OcZ
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 32 32 32 32
Skutocnost 32 12

PInenie ciela:

Obecné zasadnutie a pracovné komisie rokovali podla pandemickych predpisov
komisia kultury, komisia verejného poriadku za monitorovacie obdobie nezasadali, nezasadala komisia, ani sa nezucastnila vo verejnom zivote . komisia na ochranu verejného zaujmu 1x zasadala, komisia
ZP a FsK - komisia prerokovala pracovné materidly pred zasadnutiam OcZ, ako aj k aktualnym témam sa vyjadrili.
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001.01.04 - Spoloc¢ny stavebny urad

Komentar k projektu/prvku:

preneseny vykon Statnej spravy na Useku stavebnictva je zastreSeny v sucinnosti spolocného stavebného Uradu so sidlom v Novych Zamkoch na zaklade zmluvy uzatvorenej
diia 26.02.2003 a v zmysle Dodatkov zmluvy. Spoloéné naklady &inia 1,99 € prepodtom na 1 obyvatela podra SSU ;
(pri 2146 obyv.x1,99 ¢&to Cini 4271 €) su hradené z transférov vo vyske 2788,56€, z vlastnych, a zo spoloénych na vykonného zamestnanca na OcU obce.koef. 1,2958

Zodpovedny utvar:
organizagny a SSU NZ

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta a SSU Nz

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoénost’' k 30.6.
Bezné vydavky 11 081,00 12 201,00 4 289,71
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 11 081,00 12 201,00 4 289,71

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Stavebnictvo - je prenesenym vykonom Statnej spravy - podporené aj finanéne - z transférov - z rozpoctovej kapitoly MDVaRR SR - sumou 3 150,346 €, ktora len z Casti kryje
mzdové a materialové naklady SSU - 4,3 tis.€
Preneseny vykon SS na tseku dopravy dotaciou na vykon &innosti 93,23 €, je sédastou podprogramu .
Skuto¢né naklady prevysuju Statom vycislené dotacie - aj finanéné aj ukonom prepocitanym poc¢tom na 1 obyvatela 0,0432 € na dopravua a 1,4599 € na obyvatela. Vyska ro¢nej
Ghrady nakladov na vykion ginnosti SSU je prepoditanya po&et na obyvatelov v sume 1,99 € na obyvatela.
4816,17 Ciastocné odmeny na prepocitany ¢lovekohodin 4.816,17 , 1683,21 € odmvody 63x v tom cestovné a vSeobecny materidl na realizaciu v pocte 2 pri vykone viacerych

ukonov.

Ciel

1 Efektivne a transparentné plnenie uloh obce

MU : Vystupu
MT: %

A Efektivne a transparentné plnenie uloh obce

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

100

100

100

100

Skutocnost’

100

53

PInenie ciela:

Ciel 1. Efektivne a véasné spracovanie podkladov SSU SP %
pri stanovenych ukazovateloch 1. ukazovatel €. 1 - stavebné konania - 100,00 v percentudlnom vyjadreni
Ciel 2. Efektivne a véasné spracovanie poodkladov SSU
Komentar: k plneniu ciela pri prenesenom vykone $tatnej spravy na Useku stavebnictva - je zastreSeny v sucinnosti spolo¢ného stavebného tUradu so sidlom v Novych Zamkoch na zaklade zmluvy

uzatvorenej dna 26.02.2003 a v zmysle Dodatkov zmluvy. Spolo&né naklady &inia 1,99 € prepoétom na 1 obyvatela podfa SSU (pri 2146 obyv.x1,99 &to &ini 4271 €) st hradené z transférov vo vyske
2788,56€, z vlastnych, a zo spoloénych na vykonného zamestnanca na OcU obce.koef. 1,2958

001.01.10 - Obecny urad

Komentar k projektu/prvku:

Efektivne a transparentné plnenie uloh obce

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

339 348,00

338 317,60

156 719,75

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

339 348,00

338 317,60

156 719,75

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Transparentna a efektivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujuce rast a rozvoj obce. Kvalitny manazment, administrativa a kontrola obce
planované operativne zasadnutie

v pocéte 30

Podprogram Obecny Urad - manazment - sluzby ob&anom -miestny rozhlas - Instittt strankového dna sa da len tazko dodrzat, navstevy , resp. pozZiadavky obc¢anov su rieSené
operativne, podla naliehavosti aj po€as celého tyzdna - aj v ramci nestrankovych dni - hodin. Operativne su zasadnutia aj referatov, vzdy k aktualnym témam, resp.
problematikam. Nakolko sa jedna o obec nad 2000 tisic obyvatelov (k 31.12.2020 2136),na vykon nespocetnych programov a prenesenych vykonov, v zriadeni rozpo&tovych
organizacii a podnikatelskej ¢innosti, na vykazovanie ukonov podla druhu a vykonu obec nema pravny ani ludsky zaklad, ukazovatele su globalne sledované a hodnotené ako aj
z dévodu anti-byrokratického zakona odburania byrokracie

Pod vedenim starostu a prednostky uradu referaty dochvilne a tlohy su rieSené promtne. zastupovanie za sledované obdobie bolo aj po¢as pandémie, zastupovanie v
predskolskych zariadeniach bolo riesené so zamestnancom OcU v ramci zamestnaneckej politiky. Naklady su vy&islené v podprograme 01. OcU. ako aj zastupovania poéas PN.
Dohody na vykon administrativnej a doru€ovacej sluzbgy,kronika, st v nakladoch za sluzby (630) vo vySke 9502,61 €, , (633) vSeobecny material Cistiace potreby,tlaciva,
kancelarske potreby,

Rezijné naklady vo vyske 2341 -vodné energia energia vodné 070spolo¢enského domu zaloha ONB su zahrnuté v podprograme OcU , mobilné hovory, Tcom v DJ, postovné, ph
do Octavie, socialny fond na stravovanie, plyn elektrina Zdrav. strediska, OcU, - z polozky (637) sluzby vo vyske 4102,60 € bankové poplatky inzercie,235,99 € béerstvenie
,8lenské prispevky vo vyske 5728,33 ako RVC ZDZO, DCOM rissam NF SR a nahrada prijmov pri PN

Ciel
1 Efektivne a transparentné pinenie tloh obce
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MU: Vystupu A Operativna porada v roku
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 30 30 30 30
Skuto€nost’ 30 19

PInenie ciela:
1. Operativna porada v roku - 30,00

2. Kvalitny manaZment, administrativa a kontrola obce

Podprogram Obecny Urad - manazment - sluzby obéanom -miestny rozhlas - Institit strankového dna sa da len tazko dodrzat, navstevy , resp. poziadavky obc¢anov su rieSené operativne, podla naliehavosti
aj pocas celého tyzdna - aj v ramci nestrankovych dni - hodin. Operativne st zasadnutia aj referatov, vzdy k aktualnym témam, resp. problematikam. Nakolko sa jedna o obec nad 2000 tisic obyvatelov (k

31.12.2020 2136),na vykon nespocetnych programov a prenesenych vykonov, v zriadeni rozpo¢tovych organizacii a podnikatel'skej ¢innosti, na vykazovanie tkonov podfa druhu a vykonu obec nema pravny
ani ludsky zaklad, ukazovatele st globalne sledované a hodnotené ako aj z dévodu anti-byrokratického zakona odburania byrokracie
Pod vedenim starostu a prednostky Uradu referaty dochvilne a Ulohy su rieSené promtne. zastupovanie za sledované obdobie bolo aj po¢as pandémie, zastupovanie v predskolskych zariadeniach je rieSené

so zamestnancom OcU,

001.03 - Matrika

Zamer:

Transparentna a efektivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujuce rast a rozvoj obce.

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu:

Matrika - (CISMA) REGOB , register adries - matri¢né sluzby su technicky podporené od roku 2015, mzdové naklady su ¢iasto¢ne hradené z transferov na preneseny vykon
Statnej spravy matrik - v roku 2021 planovana vyske 4 000 € vratane o$atenie vo vyske 99,58 €. Naklady suvisiace s matricnou ¢innostou su hradené z vlastnych zdrojov

obecného Uradu. Dal$ie naklady, ako aj naklady v&eobecné a rezijné, nie st zahrnuté do podprogramu matrika, st zahrnuté v &asti manazmentu obecného dradu.
Evidencia obyvatelstva je zabezpecena aj cez integrované obsluzné miesto ob&ana (IOMO). Je vytvorené elektronické pristupové miesto spolo¢nych modulov a agendovych

systémov v podobe vykonu pdsobnosti organov verejnej moci. Statom hradené naklady st vo vyske 720 €, dalsie naklady st hradené zo spolo&nych nakladov obecného tradu a
matriky. Vykon registra adries je $tatom podporeny ro¢ne. V roku 2021 je planovana ro¢na vyska dotacie 28 €, vSetky naklady su realizované taktiez z nakladov obecného Uradu.
Finanéné vyjadrenie podprogramu Evidencia obyvatelstva sa nachadza v podprograme ,Matrika“ z dévodu vykonu Ukonov jednou zamestnankyrou na preneseny vykon Statnej

spravy a vykonu originalnych kompetencii na Useku evidencie obyvatelstva, matriky osved¢enia listin a pod.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta, matrikar

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 10 574,00 10 600,80 0,00

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 10 574,00 10 600,80 0,00

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Zamer:

Transparentna a efktivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujica rast a rozvoj obce.
Matrika - (CISMA) matri¢né sluzby st technicky podporené od roku 2015, mzdové naklady su Ciastoéne hradené z transférov na preneseny vykon $tatnej spravy matrik- v roku
2020, po valorizacii &inilo 4.018,15,v tom 99,58€ o$atné , naklady priamo suvisiace s matrikou st hradené z vlastnych zdrojov obce.. Dal$ie naklady, ako aj naklady véeobecné
arezijné, nie su zahrnuté do podprogramu matrika, si zahrnuté v ¢asti manazmentu obecného uradu.
Regob- register obyvatelov 27,60 Register adries 712,14 su vyc¢islené a hodnotené spolu v podprograme

CIEL:
zabezpcit matri¢né sluzby
planovana hodnota 300

Ciel

1 Zabezpecit ¢innost matriky v obci

MU: Vystupu A Pocet vSetkych matriénych ukonov za rok
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 12 12 12 12
Skutoénost’ 12 6
Plnenie ciela:
Matriéné sluzby su organizacne zabezpecené pocas celého roka, matri¢na sluzba ob&anom bola zaabezpeéena vykonana aj pocas pandémie v zmysle zakonnych a hygienickych predpisov
Ciel
2 Zabezpectit sluzby potvrdzovania identity a pravosti dokumentov
MU: Vystupu A Pocet vSetkych zaregistrovanych Ukonov overovania a osvedcovania
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 300 250 250 250
Skutoénost’ 300 238

PInenie ciela:
Zamer:

1. Matrika- /CISMA/ matri¢né sluzby su technicky podporené od roku 2015.Cielom zabezpedit ¢innost matriky v obci.Zabezpecit' sluzby potvrdzovania identity a pravosti dokumentov a déstojnt organizaciu
v8etkych druhov obéianskych obradov a slavnosti.

Ciel:
1. zabezpedit matri¢né sluzby
Ukazovatel:

1. zabezpc¢it matriéné sluzby

2. Predpokladany pocet ob¢ianskych pohrebov - 12,00
Gratulacia jubilantom, uvitanie do Zivota - 5,00

Tlacova zostava (R11.169) vytvorena 20.8.2021, 15:51:35, pouzivatelom [Maria Bobova]

9 /49




3. Ukazovatel: 1. Gratulacia jubilantom pocas oslav v mesiaci oktéber - 95,00

4. Zabezpedit matricné sluzby  Ukazovatel: 1. zabezpecit matri¢né sluzby 300,00

5. Zabezpecit €innost matriky v obci  Ukazovatel Pocet matriénych ukonov za rok - 12,00

6. Zabezpedit sluzby potvrdzovania identity a pravosti dokumentov Ukazovatel:
Pocet vSetkych zaregistrovanych tkonov overovania a osved¢ovania - 300,00

7. Zabezpecit dostojnu organizaciu vSetkych druhov obcianskych obradov a slavnosti
Ukazovatel:. Predpokladany pocet vSetkych obcianskych obradov (sobase, uvitanie do Zivota, pohreby,
oslavy jubilantov) - 5,00

Komentar:

1. Matrika - (CISMA) matri¢né sluzby su technicky podporené od roku 2015, mzdové naklady su Ciastone hradené z transferov na preneseny vykon $tatnej spravy matrik - v roku 2021 planovana vyske 4 000
€ vratane o$atenie vo vyske 99,58 €. Naklady stvisiace s matridnou &innostou st hradené z vlastnych zdrojov obecného tradu. Dal$ie naklady, ako aj naklady véeobecné a rezijné, nie st zahrnuté do
podprogramu matrika, st zahrnuté v ¢asti manaZzmentu obecného tradu.

Evidencia obyvatelstva je zabezpe€ena aj cez integrované obsluzné miesto ob&ana (IOMO). Je vytvorené elektronické pristupové miesto spoloénych modulov a agendovych systémov v podobe vykonu
pdsobnosti organov verejnej moci. Statom hradené naklady su vo vyske 720 €, dalsie naklady su hradené zo spoloénych nakladov obecného tradu a matriky. Vykon registra adries je $tatom podporeny roéne.
V roku 2021 je planovana ro¢na vyska dotacie 28 €, vSetky naklady su realizované taktiez z nakladov obecného uradu. Finanéné vyjadrenie podprogramu Evidencia obyvatelstva sa nachadza v podprograme
,Matrika“ z dévodu vykonu Gkonov jednou zamestnankyriou na preneseny vykon tatnej spravy a vykonu originalnych kompetencii na useku evidencie obyvatelstva, matriky osvedéenia listin a pod.

Rozpocet:
1.3-Bezné vydavky 10 600,80 Eur
Ciel
3 Zabezpecit ddstojnu organizaciu vSetkych druhov obcianskych obradov a slavnosti
MU : Vystupu A Zabezpecit dostojnui organizaciu vSetkych druhov obéianskych obradov a slavnosti
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 5 5 5 5
Skutocnost’ 5 3

Plnenie ciela:
Ob¢iansky obrad v pocte 3 boli v plnej déstojnosti vykonané

001.09 - Planovanie, manazment -Obec inde neklasifikované

Zamer:
Transparentna a efektivna samosprava, profesionalny manazment, administrativa a kontrola garantujice rast a rozvoj obce.

Komentar k projektu/prvku:
Obec v ramci preneseného vykonu $tatnej spravy zodpoveda za vykonanie volieb, referenda a s¢itanie obyvatelov, domov a bytov.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 3350,00 8 042,51 2 343,01

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 3350,00 8 042,51 2 343,01

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

. Plynuly chod vykonania volieb, referend a S¢itanie obyvatelov, domov a bytov

Ciel: Zabezpecit plynuly chod vykonania volieb, referend a S¢itanie obyvatelov, domov a bytov

Ukazovatel:. Realizacia s¢itania v obci Zemné - 1

Hodnotenie k 6. mesiacu: 2343,01 K 30.06.2021 ¢erpané naklady su len Giastoéné 49,93 %,z skutocne poskytnutych dotacii. Kvalitné spracovanie SODB
Komentar:

1. Transparenta a efeketivna samosparva, profesionalny manazment, administativa a kontrola garantujuce rast a rozvoj obce

Obec zodpoveda aj za vykonanie volieb, referenda a scitanie obyvatelov, domov a bytov.

Podprogram: 001.09.02. Volby do NR SR 2020

Komentar k monitorovaniu: Volby do NR SR sa konali 29.02.2020 -v obci bolo vytvorenych (2) okrskov, pocet zapisovatelov (2), pocet €lenov (12)
Volby boli realizované z transférov SR vo vyske 1.427,23 €

Rozpocet:
1.9-Planovanie, management-inde nezaradené 8 042,51 Eur 2 343,01 Eur
1.9.1-Obec inde nezaradené 8 042,51 Eur 2 343,01 Eur

Komentar k plneniu rozpoctu:

1.V rdmi preneseného vykonu SS patri aj s€itanie obyvatelov SR. Skuto¢ny prijem je vo vyske 4692,51 €, ktoru ¢iastku obec vycerpal do 08.07.2021 v celkovej vySke vratane
penaznych odmien scitacich komisarov.

Ciel

1 Zabezpecit plynuly chod vykonania volieb, referend a S¢itanie obyvatelov, domov a bytov

MU: Vystupu A Realizacia scitania v obci Zemné
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 0 0
Skuto€nost’ 1 1

Plnenie ciela:

Obec zodpoveda aj za vykonanie volieb, referenda a s¢itanie obyvatelov, domov a bytov.

Podprogram: 001.09.02. Volby do NR SR 2020

Komentar k monitorovaniu: Volby do NR SR sa konali 29.02.2020 -v obci bolo vytvorenych (2) okrskov, pocet zapisovatelov (2), pocet &lenov (12)
Volby boli realizované z transférov SR vo vyske 1.427,23 €
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001.09.01 - Obec inde neklasifikované

Komentar k projektu/prvku:
Obec v ramci preneseného vykonu $tatnej spravy zodpoveda za vykonanie volieb, referenda a scitanie obyvatelov, domov a bytov.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 3 350,00 8 042,51 2 343,01

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 3 350,00 8 042,51 2 343,01

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Ciel:
1. Kvalitné spracovanie podkladov a priebeh vykonania s¢itania obyvatelov, domov a bytov
Ukazovatel:
1. -1,00
Rozpocet:
1.9.1-Bezné vydavky 4.280,00 dotacia na plynuly chod vykonania SODB
Ciel
1 Zabezpecit plynuly chod vykonania volieb, referend a S¢itanie obyvatelov, domov a bytov
MU: Vystupu A Realizacia s¢itania v obci Zemné
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 0 0
Skutocnost’ 1 1

Plnenie ciela:
Ukazovatel:
1. Realizacia scitania v obci Zemné - 1,00
Hodnotenie k 6. mesiacu: 2343,01 K 30.06.2021 ¢erpané naklady su len Ciastocné 49,93 %,z skutocne poskytnutych dotacii.
2. Kvalitné spracovanie SODB
1.V rami preneseného vykonu SS patri aj sgitanie obyvatelov SR. Skutoény prijem je vo vyske 4692,51 €, ktort &iastku obec vy&erpal do 08.07.2021 v celkove] vy$ke vratane penaznych odmien séitacich
komisarov.

002 - Ochrana obyvatelstva

Zamer:
Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany

Komentar k projektu/prvku:
Program zahfna €innosti a aktivity pri zabezpe€ovani Uloh v oblasti civilnej ochrany pri vzniku krizovych situacii.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1485,00 71 015,00 43 866,51

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 1485,00 71 015,00 43 866,51

Komentar k monitorovaniu programu:

Program 002

Kéd a nazov: Ochrana obyvatelstva

Zamer: Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnutornej bezpecnosti obcanov - Kvalitné, uplné a v€asné informacie o €innostiach krizového
Stabu

Komentar k monitorovaniu programove;j Casti:

Program zastreSuje civilni obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu

Vydavky na 1PM na dohodu - uvézok 25,06 €/ MM/x12 na zaklade rozpisu Statnej spravy MVSR.

Podla prehladu o evidovanom poéte zamestnancov obci, ktori zabezpecovali preneseny vykon $tatnej spravy na obce, bol vycisleny uvéazok 0,04 zamestnanca. V pefaznom
vyjadreni za rok 2021 je 300,72 €/ rok pri 7 hodinovom mesac¢nom plneni uloh pri 3,58 € hodinovej mzde.

Majetok - prenechany do spravy - hodnota materialu civilnej ochrany v sklade vo vy$ke 3.754,56 €, vedeny na podstvahovom uéte obce 799, AU.002.

Progam 02 zastreSuje pandemické obdobie - naklady COVID 19- naklady na zachranné prace poc¢as vyhlasenia mimoriadnej situacie - pre zamedzenie Sirenia ochorenia COVID-
19 - celoplo$né testovanie 18x v pocte 13906 testov

Kéd a nazov: Ochrana obyvatelstva

Zamer: Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnuatornej bezpeénosti ob&anov - Kvalitné, tpIné a v€asné informacie o ¢innostiach krizového
Stabu

Komentar k monitorovaniu programove;j ¢asti:

Program zastreSuje civilnd obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu

Rozpocet:
2.9-Ochran.obyvatelstva - inde nelkasif 71 015,00 Eur 43 866,51 Eur
2.9.1-Ochran.obyvatelstva - inde nelkasif 71 015,00 Eur 43 866,51 Eur
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Ciel:

1 Zabezpecit ochranu obyvatel'stva pred dopadom mimoriadnych situacii,

MU : Efektivity A Pocet skladov
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1
Skuto€nost’ 1

PInenie ciela:

Zabezpecit ochranu obyvatelstva pred dopadom mimoriadnych situacii, zabezpecenie ukrytov pre obyvatelstvo

Ukazovatel: 1. Pocet skladov - 1,00

002.09 - Ochrana obyvatel'stva_inde neklasifikované

Zamer:

Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnutornej bezpeénosti ob&anov.

Komentar k projektu/prvku:

Aktivity podprogramu predstavuju €innosti: udrziavanie evidencie CO krytov, zriadenie jednotiek CO, vypracovavanie potrebnej dokumentacie, zabezpecenie uloh v zmysle

pokynov Okresného Uradu v Novych Zamkoch, prevadzkovanie CO skladu.

Program zastre$uje civilni obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1 485,00 71 015,00 43 866,51

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 1 485,00 71 015,00 43 866,51

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Program 002
Kaéd a nazov: Ochrana obyvatelstva

Zamer: Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnuatornej bezpeénosti ob&anov - Kvalitné, tplné a v€asné informacie o ¢innostiach krizového

Stabu

Komentar k monitorovaniu programovej casti:
Program zastreSuje civilnd obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu
Vydavky pandémiu COVID 19* na 630- v tom, vo vySke 951 €OON, dezinfekcia, vSeobecny materidl, Sitie raSok, nakup latky 3.272€

Ciel’:

1 Zabezpecit ochranu obyvatel'stva pred dopadom mimoriadnych situacii, zabezpecenie Ukrytov pre obyvatelstvo

MU: Vystupu A Pocet skladov CO
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1
Skutocnost 1

PInenie ciela:

Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - zabezpecenie dostupnosti skladu CO v pocte 1

002.09.01 - Ochrana obyvatel'stva_inde neklasifikované

Komentar k projektu/prvku:

Aktivity podprogramu predstavuju €innosti: udrziavanie evidencie CO krytov, zriadenie jednotiek CO, vypracovavanie potrebnej dokumentacie, zabezpecenie uloh v zmysle

pokynov Okresného tradu v Novych Zamkoch, prevadzkovanie CO skladu.

Program zastreSuje civilni obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu. Vydavky na jedno pracovné miesto (1PM) na dohodu - Uvazok 20,97 €/mesiac na
zaklade rozpisu $tatnej spravy Ministerstva vnutra SR. Podla prehladu o evidovanom pocte zamestnancov obci, ktori zabezpec&ovali preneseny vykon Statnej spravy na obce, bol
vycisleny uvazok 0,04 zamestnanca. Za rozpoctovy rok 2021 to ¢ini 280 eur pri 7 hodinovom mesac¢nom plneni tloh, pri 3,33 € hodinovej mzde. Sluzby vykonané dodavatelskym
spésobom AVIMAR k spracovaniu metodik vo vySke 85 € su hradené z vlastnych zdrojov. Majetok - prenechany do spravy - hodnota materialu civilnej ochrany v sklade vo vyske

3 754,56 €, vedeny na podstivahovom Ucte obce 799, AU.002.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1485,00 71 015,00 43 866,51

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 1485,00 71 015,00 43 866,51

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Program 002
Kéd a nazov: Ochrana obyvatelstva
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Zamer: Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnuatornej bezpeénosti ob&anov - Kvalitné, tplné a v€asné informacie o ¢innostiach krizového
Stabu

Komentar k monitorovaniu programove;j ¢asti:

Program zastreSuje civilnd obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového $tabu

Vydavky na 1PM na dohodu - Gvézok 23,33 €/MM/x12 na zaklade rozpisu Statnej spravy MVSR.

Podla prehladu o evidovanom poéte zamestnancov obci, ktori zabezpecovali preneseny vykon Statnej spravy na obce, bol vy&isleny uvézok 0,04 zamestnanca. V pefiaznom
vyjadreni za rok 2020 je 279,97 € na rok pri 7 hodinovom mesaénom plneni tloh pri 3,33 € hodinovej mzde.

Majetok - prenechany do spravy - hodnota materialu civilnej ochrany v sklade vo vy$ke 3.754,56 €, vedeny na podstivahovom Uéte obce 799, AU.002.

Progam 02 zastreSuje pandemické obdobie - naklady COVID 19- naklady na zachranné prace poc¢as vyhlasenia mimoriadnej situacie - pre zamedzenie Sirenia ochorenia COVID-
19 okt 31.nov.1- celoplo$né testovanie v poéte 1073 ksProgram 002

Kdéd a nazov: Ochrana obyvatelstva

Zamer: Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - Efektivny systém vnutornej bezpecnosti ob&anov - Kvalitné, uplné a v€asné informacie o ¢innostiach krizového
Stabu

Komentar k monitorovaniu programove;j ¢asti:

Program zastreSuje civilnd obranu obyvatelov, mimoriadne situacie, zriadenie krizového Stabu

Vydavky pandémie COVID 19 na 630- 10.943,12 v tom, vo vyske 1090,69€00N, dezinfekcia, vSeobecny material, Sitie rasok, nakup latky 8609,71 v refundacii 7462,42 zo
zdrojov SR

Ciel
1 Zabezpecit ochranu obyvatelstva pred dopadom mimoriadnych situacii, zabezpecenie Ukrytov pre obyvatelstvo

MU: Vystupu A Pocet skladov
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skuto€nost’ 1 1

Plnenie ciela:
Efektivna spolupraca pri zabezpecovani civilnej obrany - zabezpecenie dostupnosti skladu CO v pocte 1

003 - Bezpecnost', pravo a poriadok

Zamer:
Komplexné zabezpecéenie ochrany verejného poriadku a majetku.

Komentar k projektu/prvku:
Program predstavuje zabezpecenie ochrany verejného poriadku v obci, kontrolu dodrziavania verejného poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN obce, spolupdsobenie pri ochrane
obyvatelov a inych osoéb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta, obecna policia

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 24 247,00 27 671,66 3489,44
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 24 247,00 27 671,66 3489,44

Komentar k monitorovaniu programu:

Program predstavuje zabezpecenie ochrany verejného poriadku v obci, kontrolu dodrziavania verejného poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN obce, spolupdsobenie pri ochrane
obyvatelov a inych osdb pred ohrozenim ich zZivota a zdravia, zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie.

Program 003 Kéd a nazov: Bezpecnost, pravo a poriadok

Zamer: Komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku a majetku

Komentar k programu: program predstavuje zabezpecenie ochrany verejného poriadku v obci, kontrolu dodrziavania poriadku,¢istoty, dodrziavania VZN obce, spolupdsobenie pri
ochrane obyvatelov a inych oséb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie

03.01 - Obecna policia
03.02. - Poziarna ochrana zakony predstavujice zaklad novej pravnej Upravy na Useku ochrany pred poZiarmi: zakon ¢. 314/2020 Z.z. o ochrane pred poziarmi a zakon ¢.
315/2001 Z.z. o Hasi¢skom a zachrannom zore.

iel:
?Sejcabilizovat’ pocty prislusnikov Obecnej policie (OcP)
MU : Efektivity A Stabilizovat pocty prislusnikov Obecnej policie (OcP)
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2 2
Skuto€nost’ 2 0

Plnenie ciela:

Ciel sa nenaplnil, prijatim do zamestnania, avsak ulohy bezpeénost je monitorovana v suc¢innosti mestkym a okresnym policajnym zbaorom, aj pri nedodrzani susedského spolunazivania, nedodrzani noéného
kludu ako aj pri znecistenia priestranstiev st v zakonom danych podmienkach ciastoéne obmedzené a rieSené vo vlastnej "réZii i obce", v absencii dosahu, resp. suéinnosti komisie verejného poriadku,
vyluéne len v ramci moznosti zamestnaneckej politiky.

003.01 - Bezpecnost’_Obecna policia_(obecna straz)

Zamer:
Komplexné zabezpecéenie ochrany verejného poriadku a majetku.

Komentar k projektu/prvku:
Podprogram predstavuje ¢innost: zabezpecenia ochrany verejného poriadku v obci, plnenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie. Planované mzdové prostriedky
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zahfnaju - bezné vydavky na jedno pracovné miesto, mzdy, nahrady, osobné vyrovnania, ohodnotenie, odvody, mimoriadne Ukony vS§eobecné sluzby - rezijné naklady (mobil,

pracovné oblecenie) $pecificka ¢innost na zaklade zmluvy podla redlnych tkonov - zmluvna ¢innost na zachranu zvierat.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 18 247,00 18 247,00 301,83

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 18 247,00 18 247,00 301,83

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram predstavuje ¢innost: zabezpecenia ochrany verejného poriadku v obci, pinenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie.

Planované mzdové prostriedky zahfriaju - bezné vydavky na jedno pracovné miesto, mzdy, nahrady, osobné vyrovnania, ohodnotenie, odvody, mimoriadne ukony, vSeobecné
sluzby - rezijné naklady (mobil, pracovné obleéenie) Specificka €innost na zaklade zmluvy podla redlnych ukonov - zmluvna ¢innost na zachranu zvierat.

Podprogram predstavuju ¢innost :zabezpecenia ochrany verejného poriadku v obci, kontrola dodrziavanie poriadku, €istoty, dodrziavania VZN obce, spolupdsobenie pri ochrane
obyvatelov a inych osdb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych uloh obecnej policie na Useku prevencie

ktora je vykonavana len v ramci dobrovolnictva, resp. na trovni zamestnaneckej politiky. Obmedzenia boli aj z dévodu net¢innych nariadeni riadiacich organov po¢as pandémie
ako aj obmedzenia tykajuce sa ochrany udajov.
V programe su naklady na pausal mobilu a naklady finanénej spravy z dévodu nedodania spravy OcP za predchadzajlice obdobie

Ciel
1 Stabilizovat pocty prislusnikov Obecnej policie (OcP)
MU: Vystupu A Stabilizovat pocty prislusnikov Obecnej policie (OcP)
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2021 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2 2
Skutoénost’ 2 0
Plnenie ciela:
uloha nebola splnena z dévodu nerealizovaného vyberu z uchadzacov
Obcou vykadzané naklady programovej Casti sa vztahuju za absenciu nedodanej spravy ¢innosti obecnej policie, , ktora je priamo spéta - stvisi s nesplnenym cielom - neobsadenej pracovnej pozicie..
Ciel
2 Zabezpedit' verejny poriadok aktivnym pristupom hliadok OcP
MU: Vystupu A Predpokladany pocet hodin prislusnika OcP v peSej hliadkovej sluzbe za rok
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 52 52 52 52
Skuto€nost’ 52 17

PInenie ciela:

Verejny poriadok bol zabezpeceny na baze dobrovolnictva ako aj v ramci zaamestnaneckej politiky v oblasti ochrany Zivotného poriadku , odpadového hospodarstva na baze upomenutia ako aj spédsobom

dobrovolnej straze.

003.02 - Ochrana a bezpeénost’_poziarna ochrana

Zamer:

Komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku a majetku.

Komentar k projektu/prvku:

Podprogram zastreSuje ochranu obyvatelstva a majetku na Useku poziarnej ochrany — majetku a zdravia, miestnych dobrovolnych hasi¢ov zac¢lenenych do skupiny "B". Zakonmi
Stat zveril Cast vykonu $tatnej spravy na Useku ochrany pred poZiarmi obciam a taktiez urcil dalSie povinnosti, ktoré musia obce pinit, predovSetkym pri vykonavani preventivno-
vychovnej €innosti obce. Vydavky vo vyske poskytnutej dotacie na ¢innosti hasiCov su cielené, na €innost hasi¢ov miestnej organizacie

Dotacia z rozpo¢tu Obce Zemné — do finanénej spravy 637001 — Skolenie, 637dotacie na pracovné oblecenie, nastroje, zariadenia na ¢innost MO dobrovolnych hasicov.
Navysené naklady su na energiu zbrojnice.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 6 000,00 9 424,66 3187,61

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 6 000,00 9 424,66 3187,61

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Podprogram zastreSuje ochranu obyvatelstva a majetku na Useku poZiarnej ochrany - majetku a zdravia, miestnych dobrovolnych hasi¢ov zaclenenych do skupiny B. Zakonmi
Stat zveril Cast vykonu Statnej spravy na Useku ochrany pred poziarmi obciam a taktiez urcil dalSie povinnosti, ktoré musia obce pinit, predovSetkym pri vykonavani preventivno-
vychovnej €innosti obce. Vydavky vo vyske poskytnutej dotacie na €innosti hasiCov su cielené, na €innost hasic¢ov miestnej organizacie

Dotacia z rozpoétu Obce Zemné - DHZ MO vo vyske 900,0 €. NavySené naklady su na energiu zbrojnice vo vyske 2139,71€

Driom 1.4.2020 nadobudli G€innost dva zakony predstavujuce zaklad novej pravnej Upravy na Useku ochrany pred poziarmi: zakon €. 314/2020 Z.z. o ochrane pred poZiarmi a
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zakon €. 315/2001 Z.z. o Hasi¢skom a zachrannom zore.

Zakonmi $tat zveril Cast’ vykonu Statnej spravy na Useku ochrany pred poziarmi obciam a taktiez urcil dalSie povinnosti, ktoré musia obce plnit, predovSetkym pri vykonavani
preventivno-vychovnej ¢innosti obce. - vydavky vo vyske poskytnutej dotacie na ¢innosti MO - vo vySke 3tis. €.

EKO:633.010 pracovna odev - vo vyske 2186,72 ,633 vSeobecny material vo vyske 1290,96 na vykon ¢innosti DHZO.

Ciel
1 Podporovat a rozvijat ¢innost DHZ, modernizacia objektu a vystroje
MU : Vysledku A Pocet absolvovanych hasi¢skych cviceni - na okresnej a krajskej drovni
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skutocnost’ 1 1
MU: Vysledku B Pocet absolvovanych hasi¢skych cviceni - mladych a Ziakov
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 5 5 5 5
Skuto€nost’ 5 2

Plnenie ciela:

Podprogram zastreSuje ochranu obyvatelstva a majetku na Useku poziarnej ochrany - majetku a zdravia, miestnych dobrovolnych hasicov zaélenenych do skupiny "B". Zakonmi $tat zveril ¢ast vykonu Statnej
spravy na Useku ochrany pred poZziarmi obciam a taktiez urcil dalSie povinnosti, ktoré musia obce plnit, predovSetkym pri vykonavani preventivno-vychovnej ¢innosti obce. Vydavky vo vyske poskytnutej
dotacie na ¢innosti hasiCov su cielené, na €innost’ hasi€ov miestnej organizacie

Dotécia z rozpoctu Obce Zemné - do finanénej spravy 637001 - Skolenie, 637dotacie na pracovné obleéenie, nastroje, zariadenia na ¢innost MO dobrovolnych hasi¢ov. Navysené naklady st na energiu
zbrojnice.

Pandemické obmedzenia ovplyvnili aktivnu G€ast' na sutaziach, napriek tomu sa hlasili aj do okresnych sutazi

Ugelovou finanénou dotaciou vo vyske 3tis. € DHZ opétovne vyuZiva na doplnenie vybavy, na &innost zboru a na pracovné oble&enie &lenov

Ciel
2 Zvysit zaujem o Einnost mladych hasic¢ov

Plnenie ciela:
Miestna organizacia zastreSuje mladych aktivnou t¢astou dobrovolnickej ¢innosti,, pri kukturno-Sportovych aktivitach, s i€astou na sutaziach.
Pri zachrannych pracach na majetku, aj mlada generacia ma svoje zastupenie.

004 - Prostredie pre zivot

Zamer:
Rozvoj a dostupnost kvalitnej dopravnej a technickej infrastruktury.

Komentar k projektu/prvku:

Program zastreSuje (miestne komunikacie, cestna doprava, zelena infrastruktara, zachovanie vidieckej tvare obce). Bezné vydavky na nahradné diely a pohonné hmoty do
traktora, kosacky, do osobného auta. Mzdové naklady na 0,5 pracovné miesto a 0,5 pracovné miesto, odvody, nahrady, ohodnotenia. Nie je st¢astou dal$ich ukonov na verejnom
priestranstva, prelina sa s programom 05 - Odpadové hospodarstvo a aktivaénou &innostou Uradu prace, socidlnych veci a rodiny Nové Zamky §50-54 OPL'Z. Dosadenim
dopravnych znaciek dosiahneme aj zvySenu bezpecnost dopravy

Realizaciou investi€éného zameru — projektov dosiahneme rekonstrukciu miestnej komunikacie. Rozpoctované su vydavky na projektové dokumentéacie a opravy, realizané
dokumenty projektu cyklodopravy, zelené obce — vysadba drevin .

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocéet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 24 619,00 24 619,00 7 261,98

Kapitalové vydavky 12 000,00 12 312,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 36 619,00 36 931,00 7261,98

Komentar k monitorovaniu programu:

Program zastreSuje (miestne komunikacie, cestna doprava, zelena infrastruktara, zachovanie vidieckej tvare obce). Bezné vydavky na nahradné diely a pohonné hmoty do
traktora, kosacky, do osobného auta. Mzdové naklady na 0,5 pracovné miesto a 0,5 pracovné miesto, odvody, nahrady, ohodnotenia. Nie je st¢astou dal$ich ukonov na verejnom
priestranstva, prelina sa s programom 05 - Odpadové hospodarstvo a aktivaénou &innostou Uradu prace, socidlnych veci a rodiny Nové Zamky §50-54 OPL'Z. Dosadenim
dopravnych znaciek dosiahneme aj zvySenu bezpecnost dopravy

Realizaciou investi¢éného zameru - projektov dosiahneme rekonstrukciu miestnej komunikacie. Rozpo&tované su vydavky na projektové dokumentdacie a opravy, realizacné
dokumenty projektu cyklodopravy, zelené obce - vysadba drevin - dotécia vo vyske 210,89€ na preneseny vykon SS may zastresit vyrub drevin -(obec Zemné/mesto NZ )
vysadba drevin ma byt realizovana z dotécie resp. z vlastnych nakladov (schvaleny projekt zelené obce vo vyske 16460,0€. z dévodu pandémie nebola realizovana - posledny
planovany termin realizacie je 10/2021 .Vzhfadom na zmenené podmienky vyberu ZoD predloZeného projektu na "Dobudovanie miestnej infrastruktiry" planovana je Ciastocna
oprava komunikacii vykonana stbezne pri realizacii spatnych uprav miestnej komunikiacie pri realizacii IROP projektu "RozSirenie kanalizaénej siete v obci Zemné", ktora vSak
bude monitorovana v programe 05 odpadové hospodarstvo

Ciel’
1 Zabezpecit zvySenie kvality miestnych komunikacii -

MU: Vystupu A Celkova dizka opravenych aj udrziavanych komunikacii (meter)
MJ: meter - dizka
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 200 200 300 150
Skuto¢nost’ 200 100

Plnenie ciela:
Ciel bol stanoveny na ro¢nej baze, subezne pri realizacii spatnych uprav pri realizacii projektu "Rozsirenie kanaliza¢nej siete v obci Zemné"
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Ciel:

2 Zabezpecit udrzbu miestnych komunikacii

MU: Vystupu
MJ : meter - dizka

A Pocet dni udrziavania komunikacii

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

365

365

365

365

Skuto€nost’

365

182

PInenie ciela:

Udrzba, dostupnost miestnej komunikacie je zabezpetena pocas roka zamestnancami obce

004.09 - Prostredie pre Zivot_inde neklasifikované

Zamer:

Rozvoj a dostupnost kvalitnej dopravnej a technickej infrastruktary

Komentar k projektu/prvku:

Program zastre$uje (miestne komunikacie, cestna doprava, zelena infrastruktara, zachovanie vidieckej tvare obce).

Zodpovedny utvar:
organizacény, Usek komunikacii

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta,

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

24 619,00

24 619,00

7 261,98

Kapitalové vydavky

12 000,00

12 312,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

36 619,00

36 931,00

7 261,98

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Program: 004 PROSTREDIA PRE ZIVOT

Zamer: Rozvoj a dostupnost’ kvalitnej dopravnej a technickej infrastruktary

04 Zamer: vSestranny rozvoj na Uzemi obce Rozvoj a dostupnost kvalitnej dopravnej infrastruktury

Stat’ sa rozvinutou obcou zabezpecujucu stéle rasticu Zivotnu Uroven obyvatelom obce, realizaciou projektovych zamerov, kvalitou Zivotného prostredia zabezpedit trvalo

udrzatelny rozvoj obce

Program zastreSuje (miestne komunikacie, cestna doprava, zelena infrastruktura, zachovanie vidieckej tvare obce )

Komentar k programu: 04 komunikacie

Vydavky na program: 13.228,16 v tom Traktor s kosackou (610) mzdy 5645,10 (620) odvody 1972,57 €
1PM na aktivaénu ¢innost bez naroku na mzdy
KIA ph 1378,95€ Na zabezpecenie kosenia verejnych priestranstiev sluzia ruéné kosacky, motorové kosacky a Ciastocne Traktor Proxima - 2PM ¢iasto¢ne a PM na stanovené

hodiny cez UPSV bez naroku na mzdy

PH nahradné diely do naradia 1739 dopravné znacky, lavice material192,4 chemicky posyp 306 €,projekt MRK 210 €,

Ciel’:

1 Zabezpecit zvySenie kvality miestnych komunikacii -

MU : Vystupu A Zabezpedit zvySenie kvality miestnych komunikacii -
MJ: meter - dizka
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 200 200 300 150
Skutocnost 365 20
Plnenie ciela:
Program zastreSuje miestnu komunikaciu, zelenu infrastruktdru ktora z dévodu dopadov pandémie boli zabezpecené priebezne
Ciel:
2 Zabezpedit udrzbu miestnych komunikacii
MU : Vystupu A Zabezpedit udrzbu miestnych komunikacii
MJ: pocet dni
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 365 365 365 365
Skutocnost 365 180

PInenie ciela:

Udrzba ciest, miestnych komunikacii, chodnikov, 8ast cyklochodnika je udrziavané pogas celého roka. Ciel bol stanoveny na ro¢nej baze, stibezne pri realizacii spatnych Gprav pri realizécii projektu
"Rozsirenie kanaliza¢nej siete v obci Zemné", pri zabezpeceni zimnej a letnej udrzby komunikacii, oprav a umiestneni dopravnych znaciek.

005 - Odpadové hospodarstvo

Zamer:

Cista a ekologicky orientovana obec

Komentar k projektu/prvku:

V programe sa rozpoctuju vydavky na zber a likvidaciu odpadu a nakladanie s odpadovymi vodami.

Kapitalové vydavky — realizacia projektu ,RozSirenie kanaliza¢nej siete v obci Zemné*
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Zodpovedny utvar:
organiza¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 154 022,00 154 022,00 80 266,78

Kapitalové vydavky 5 000,00 370 000,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 5 000,00 0,00

Spolu 159 022,00 529 022,00 80 266,78

Komentar k monitorovaniu programu:

Program je uréeny na zabezpecenie nakladania s komunalnymi odpadmi a drobnymi stavebnymi odpadmi vznikajlcimi na tzemi obce
uloZenie a separovanie komunalneho odpadu. V programe sa financuju vydavky za komplexné udrziavanie
prevadzkovych strojov, techniky, odplaty za erpanie odpadovych vod pri beznej a mimoriadnej oprave pri nanose ¢erpacich stanic

Ciel

1 Zvysit percento obyvatel'stva napojeného na verejnu kanalizaénu siet

v zmysle platnej legislativy - zber, odvoz,

MU: Vysledku

MJ: pocet napojenych na kanaliza¢nu siet’

A Zvysenie poctu napojenych obyvatelov na verejnu kanalizaciu, o

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 20 70 70 70
Skuto¢nost’ 20 34

PInenie ciela:

Monitoruju sa vSetky relevantné napojenia na nové napojenia kanaliza¢nej siete vydavky na plynult funkénost Cistiacej stanice odpadovej vody, kanalizaciou a nanosom z fekalie, funkénost kanalizacnej

siete. Bezpecné Cistenie odpadovej vody.

Ciel
2 Zvysit zaujem o ochrany zivotného prostredia a ochrane vod
MU: Vystupu A Zabezpecit sutaz v programe Ochrany Zivotného prostredia a ochrane vod
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2
Skutoénost’ 2 2
Plnenie ciela:
Plynula praca a dostupnost na mostovu vahu je zabezpe€ena zamestnancami obce
Ciel
3 Zvysit separaciu odpadu v obci
MU : Efektivity A Zvysit separaciu odpadu v obci
MI: %
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
o
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 10 10 10 10
Skutoénost’ 10 6

PInenie ciela:

Aktivnou u€astou zamestnancov a partnerov v odbore odpadového hospodarstva je zabezpeceny plynuly chod separacie odpadu

005.02 - Nakladanie s odpadovymi vodami

Zamer:
Cista a ekologicky orientovana obec

Komentar k projektu/prvku:

V programe sa rozpoétuji mzdové naklady na jedno pracovné miesto prepo&tom na vykon ddrzbarskej &innosti v programe 04 — komunikacie, 09 — 8kolstvo MS vydavky na
plynuld funkénost Cistiacej stanice odpadovej vody, kanalizaciou a nanosom z fekalie, funkénost kanalizacnej siete. Bezpecné Cistenie odpadovej vody, plynuly chod zvySovacich
stanic kanalizacie, opravy a vymeny motorov, Cistenie Sacht a zabezpecenie Specialnej sluzby vypracovanim metodiky a pravnych noriem Cistenia odpadovej vody a vypoctu
stoéného, prepoctu napojenia na kanaliza¢nu siet a prepoctu nakladov sto€ného, zabezpecenie Usporného prevadzkovania Cistiarne. ZvySené naklady na Gistiace prostriedky su

vykazané v programe 01 na sprave.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, Usek odpadového hospodarstva

Rozpocéet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoénost’ k 30.6.

Bezné vydavky 55 144,00 54 144,00 26 599,78

Kapitalové vydavky 5 000,00 370 000,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 5000,00 0,00

Spolu 60 144,00 429 144,00 26 599,78
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Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Podprogram: 005.20.01. Nakladanie s odpadmi- odpadovymi vodami - sprava, dohlad, kontrola, prevadzkovanie alebo podpora systémov na zber, zhodnocovanie a
zneskodnovanie odpadov zamery na vybudovanie zariadeni na zhodnocovanie odpadov, zneskodfiovanie odpadov a nakladanie s odpadmi.

odpadovymi vodami. Program zahffia prevadzkovanie kanalizacnej sustavy, Cistenie odpadovych véd so vSetkymi mechanickymi biologickymi procesmi. Naklady na rozbor vody,
opravu motorov pri zvySovacich staniciach kanaliza¢nej siete v pocte 4+1, 1-1,5 PM na vykonavanie ¢innosti, naklady EKO polozky 630 - sluzby st OON na spolo¢ny vykon
zakladnych ukonov COV, odbornt technickd a pravnu sluzbu.

Naklady na prevadzkovanie -odborna sposobilost 1700€, zastupovanie dohody 976€ , (610)10310€, (620)3940€, energia, )63) 6973 €, kalibracia 330€ opravy a Udrzba (635)
2367€,(633)

Ciel’
1 Zvysit percento obyvatel'stva napojeného na verejnu kanaliza¢nu siet.

MU: Vystupu A Zvysenie poctu napojenych obyvatelov na verejnu kanalizaciu, o:
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 20 70 701 70
Skuto€nost’ 20 34

Plnenie ciela:
Realizaciou projektom zo zdrojov - irop - integrovaného regionalneho operaéného programu- RozSirenim kanalizacnej siete v obci Zemné - sa zabezpeéi zvySenie napojenia sa domacnosti na
novovybudovanu kananlizaénu siet.

005.02.01 - EOV a kanalizacia

Komentar k projektu/prvku:

V programe sa rozpoé&tuji mzdové naklady na jedno pracovné miesto prepo&tom na vykon udrzbarskej ginnosti v programe 04 — komunikacie, 09 — $kolstvo MS vydavky na
plynulu funkénost Cistiacej stanice odpadovej vody, kanalizaciou a nanosom z fekalie, funk&nost kanaliza¢nej siete. Bezpecné Cistenie odpadovej vody, plynuly chod zvySovacich
stanic kanalizacie, opravy a vymeny motorov, Cistenie $acht a zabezpecenie Specidlnej sluzby vypracovanim metodiky a pravnych noriem Cistenia odpadovej vody a vypoctu
stocného, prepoctu napojenia na kanalizacnu siet a prepoctu nakladov sto€ného, zabezpecenie Usporného prevadzkovania Cistiarne. ZvySené naklady na Cistiace prostriedky su
vykazané v programe 01 na sprave.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 55 144,00 54 144,00 26 599,78

Kapitalové vydavky 5 000,00 370 000,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 5 000,00 0,00

Spolu 60 144,00 429 144,00 26 599,78

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Komentar:

1. Podprogram: 005.20.01. Nakladanie s odpadmi- odpadovymi vodami - sprava, dohl'ad, kontrola, prevadzkovanie alebo podpora systémov na zber, zhodnocovanie a
zneSkodnovanie odpadov zamery na vybudovanie zariadeni na zhodnocovanie odpadov, zneskodnovanie odpadov a nakladanie s odpadmi.

odpadovymi vodami. Program zahfna prevadzkovanie kanaliza¢nej sustavy, Cistenie odpadovych véd so v§etkymi mechanickymi biologickymi procesmi. Naklady na rozbor vody,
opravu motorov pri zvySovacich staniciach kanalizagnej siete v poéte 4+1, 1-1,5 PM na vykonavanie ¢innosti, naklady EKO polozky 630 - sluzby si OON 2tis€. na spolo¢ny vykon
zakladnych tkonov COV, odbornt technickd a pravnu sluzbu.

Naklady na prevadzkovanie -odborna sposobilost 1700€, zastupovanie dohody 2000€ ,mzdy/odvody (610)19702- (620)/7584, (632)energia 13445 €, kalibracia 330€ opravy a
Gdrzba (635) 2367€,(633)1886€ vieobecny material na COV-skrutky,kltuéky, hadice..7083 v tom rozbor vody, prevadzkiovanie verejnej kanalizacie odborna spodsobilost, strojné
prace pri oprave 2628 kalibracia

Rozpocet:
5.2-Nakladanie s odpadovymi vodami
5.2.1-COV a kanalizacia

Ciel’
1 Zvysit percento obyvatel'stva napojeného na verejnu kanaliza¢nu siet.

68.540,00€/75 220,38 Eur
68.540,00€/ 75 220,38 Eur

55 423,36 Eur
55 423,36 Eur

MU: Vystupu A Zvysenie poctu napojenych obyvatelov na verejnu kanalizaciu, o:
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 20 70 70 70
Skuto€nost’ 20 34

Plnenie ciela:
Realizaciou projektom zo zdrojov - irop - integrovaného regionalneho operaéného programu- RozSirenim kanalizacnej siete v obci Zemné - sa zabezpeéi zvySenie napojenia sa domacnosti na
novovybudovanu kananlizaénu siet.

005.04 - Ochrana Zivotného prostredia

Zamer:
Zvysit separaciu odpadu v obci

Komentar k projektu/prvku:

V programe sa rozpoétuji mzdové naklady na jedno pracovné miesto prepo&tom na vykon udrzbarskej ¢innosti v programe 04 — komunikacie, 09 — $kolstvo MS vydavky na
plynulu funkénost Cistiacej stanice odpadovej vody, kanalizaciou a nanosom z fekalie, funk&nost kanaliza¢nej siete. Bezpecné Cistenie odpadovej vody, plynuly chod zvySovacich
stanic kanalizacie, opravy a vymeny motorov, Cistenie $acht a zabezpecenie $pecidlnej sluzby vypracovanim metodiky a pravnych noriem Cistenia odpadovej vody a vypodctu
stocného, prepoctu napojenia na kanalizacnu siet a prepoctu nakladov sto€ného, zabezpecenie Usporného prevadzkovania Cistiarne. ZvySené naklady na Gistiace prostriedky su
vykazané v programe 01 na sprave.

Zodpovedny utvar:
organizacny
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Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, Usek odpadového hospodarstva

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 900,00 1 900,00 1123,20
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 900,00 1 900,00 1123,20

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Podporgram: 005.04.01. Ochrana zZivotného prostredia - Polovnicky revir - ktora je st€astou zivotného prostredia- Polovnicka spoloénost Zemné - aktivita miestnej organizacie
ani vynosovo ani nakladovo nie je napojena na rozpocet obce. Rybarksy zvaz - - dotacia schvalena na ¢innost vo vyske 600 €- z dovodu pandémie na jarné aktivity MO finan¢né

prostriedky neboli Eerpané.

Podprogram: 005.04.02. Vodny kanal Dugocz - podpora ¢innosti zvazu - boli predloZené Ziadosti o rekonstrukciu - bola prehliadka stavov zo strany Hydromelioracie a.s.

Ciel

1 Zvysit zaujem o ochrany zZivotného prostredia a ochrane véd

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Zabezpedit sutaz v programe Ochrany Zivotného prostredia a ochrane vod

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

R
2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skutocnost’ 2

PInenie ciela:

005.04.01 - Ochrana zivotného prostredia_Pol'ovnicky revir

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:

Dotécia z rozpoétu na €innost’ miestnej organizacie, zdruzeniu Sportovych rybarov Zemné — a v ramci Zivotného prostredia, ochrany zvierat - MO zvazu polovnikov

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

0,00

1210,89

1123,20

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

0,00

1210,89

1123,20

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Udrzatelny rozvoj priestoru, prirody a krajiny
Komentar k projektu/prvku:

Program predstavuju ¢innosti, ktoré pomahaju ochranovat a skvalitnit enviromentalne prostredie, zvySovat ekologickil zodpovednost celej spolo¢nosti, zabezpecuju optimalne
podmienky Zivota a udrZatelny rozvoj v oblasti ochrany prirody a krajiny, lesov, zvierat, vodnych tokov a pléch. Financuju sa vydavky v oblasti verejnej zelene

Ciel
1 Zvysit zaujem o ochrany zZivotného prostredia a ochrane véd
MU : Vystupu A Zabezpedit sutaz v programe Ochrany Zivotného prostredia a ochrane vod
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
ol
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 0 0
Skutocnost’ 1 2
Plnenie ciela:
Cielom programu je ochrana Zivotného prostredia , zveladovanie verejnej zelene vysadbou vzacnej dreviny - dub zlatisty - bol vysadeny na hlavhom namesti - cena 54,0 €.
Vydavky 2x vykonanej biologickej dezinsekcie su vyéislené v programe - hradené z transférov na vo vyske 210,89 a zo zdrojov obce vo vyske 858,331 €
005.04.02 - Vodny kanal Dagocz_zviz rybarsky
Komentar k projektu/prvku:
Dotacia z rozpoétu na ¢innost miestnej organizacie, zdruzeniu $portovych rybarov Zemné — Dugoc
Zodpovedny utvar:
organizacny
Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 900,00 689,11 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 900,00 689,11 0,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 5.4.2: Vodny kanal Dugocz_zvaz rybarsky
Rozpocet:
5.4.2-BeZné vydavky 1 500,00 Eur 532,64 Eur
Ciel:
1 Zvysit zaujem o ochrany zivotného prostredia a ochrane vod
MU : Vystupu A Zabezpecit sutaz v programe Ochrany Zivotného prostredia a ochrane véd
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2 2
Skutocnost’ 2 1

PInenie ciela:

Prvok 5.4.2: Vodny kanal Digocz_zvaz rybarsky
5.4.2-Vodny kanal Dugocz_zvaz rybarsky rozpocet schvaleny 600,00 Eur

realizacia aktivit 1

005.10 - Nakladanie s odpadmi

Zamer:
Cista a ekologicky orientovana obec

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu: Mzdové naklady na dve pracovné miesta. (Ekodvor+Zetor), naklady na dohodu a aktivacné prace bez dopadu na mzdy. Naklady na separovany zber,
na likvidaciu TKO, na objemovy odpad, stavebny a zeleny odpad. (Brantner, STKO N-14) Spracovanie pravnej metodiky odpadového hospodarstva, zabezpecenie likvidacie
separovaného odpadu, RECobal)

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, Usek odpadového hospodarstva

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 97 978,00 97 978,00 52 543,80
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 97 978,00 97 978,00 52 543,80

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Poslanim obce - miestnej samospravy je zabezpecit vSestranny rozvoj na Uzemi obce realizaciou projektovych zamerov, kvalitou Zivotného prostredia zabezpecit trvalo

udrzatelny rozvoj obce

Podprogram: 005.10.01. STIO N-14 skladka - Brantner - odvoz a uloZenie odpadu
Podprogram: 005.10.02. Ekodvor a kompostareri Zemné -Obstarana mostova vaha- dolezita zlozka odpadového hospodarstva - Kalibracia udrzba mostovej vahy- za u¢elom

vazenia a evidovania odpadu

Bezné vydavky - zvySené naklady na odvoz a ulozenie odpadu - Bratner - STKO pri upravenom rozpocte 56,5 tis € vySke mzdové naklady na 1+1PM +100n zvySené naklady v
suvislosti zvy$Seného objemu odpadu, zvySena administrativa zavedenia vaznych listov- ysledok - ziskanie realnych Cisiel a mnozstva triedeného odpadu(637) sluzby-odvodz
Brantner, STKO skuto¢nost, 25,2 tis.€

iel’:
?Zevyéit’ mnozstvo vyseparovaného odpadu zo vSetkého v obci v danom roku, o .... %:
MU: Vystupu A Zvysit separaciu odpadu v obci o
MJ: %
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 10 10 10 10
Skuto€nost’ 10 8

PInenie ciela:

2Zvysit separaciu odpadu v obci - ciel je naplneny pri dodani 1100l kontajnerov na sklo, mesacénou pravidelnostou je zber PET flia§ a papiera, zber kuchynského odpadu je zahajeny, kuchynsky odpad v
stravovacom zariadeni plynule prebieha, tyZzdenny odber je zabezpeceny

005.10.01 - STKO N-14 skladka- odvoz a uloz odpadu

Komentar k projektu/prvku:

Mzdové naklady na dve pracovné miesta. (Ekodvor+Zetor), naklady na dohodu a aktivaéné prace bez dopadu na mzdy. Naklady na separovany zber, na likvidaciu TKO, na
objemovy odpad, stavebny a zeleny odpad. (Brantner, STKO N-14) Spracovanie pravnej metodiky odpadového hospodarstva, zabezpecenie likvidacie separovaného odpadu,

RECobal)

Zodpovedny utvar:
organizacny
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Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, Usek odpadového hospodarstva

Rozpocéet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 54 150,00 53 200,00 31 166,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 54 150,00 53 200,00 31 166,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 5.10.1: STKO N-14 skladka- odvoz a uloz odpadu
Rozpocet:
5.10-Nakladanie s odpadmi 95 300,21 Eur 89 258,04 Eur
5.10.1-STKO N-14 skladka- odvoz a uloZ odpadu 52950 €/ 49 400,00 Eur 44 779,61 Eur
5.10.2-Ekodvor a kompostareri ObecZemné 42517€ /45 900,21 Eur 44 478,43 Eur
Ciel:
1 Zvysit separaciu odpadu v obci
MU: Vystupu A Zvysit separaciu odpadu v obci
MJ: %

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 10 10 10 10
Skuto¢nost 10 6

PInenie ciela:

odvoz a uloZenie TKO je zabezpecené v tyzdiovych intervaloch, odvoz separované odpadu v 4 komunitach je zabezpecené v mesacnych intervaloch resp. podfa potreby na zéklade dohody s odberatelom

separovaného odpadu.

005.10.02 - Ekodvor a kompostarenn ObceZemné

Komentar k projektu/prvku:

Mzdové naklady na dve pracovné miesta. (Ekodvor+Zetor), naklady na dohodu a aktivaéné prace bez dopadu na mzdy. Naklady na separovany zber, na likvidaciu TKO, na
objemovy odpad, stavebny a zeleny odpad. (Brantner, STKO N-14) Spracovanie pravnej metodiky odpadového hospodarstva, zabezpecenie likvidacie separovaného odpadu,

RECobal)

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, referat odpadového hospodarstva

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 43 828,00 44 778,00 21377,80
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 43 828,00 44 778,00 21377,80

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Komentar:

1. Zamer: Poslanim obce - miestnej samospravy je zabezpedit' vSestranny rozvoj na tzemi obce realizaciou projektovych zamerov, kvalitou Zivotného prostredia zabezpedit trvalo

udrzatelny rozvoj obce

Podprogram: 005.10.01. STIO N-14 skladka - Brantner - odvoz a uloZenie odpadu
Podprogram: 005.10.02. Ekodvor a kompostaren Zemné -Obstarana mostova vaha- délezita zlozka odpadového hospodarstva - (637)dohody2500€, zvySené naklady na odvoz a
uloZenie odpadu - Bratner - STKO pri upravenom rozpocte 56,5 tis € vySke mzdové naklady na 1+1PM +100n zvySené naklady v suvislosti zvySeného objemu odpadu, zvySena
administrativa zavedenia vaznych listov- vysledok - ziskanie realnych Cisiel a mnozstva triedeného odpadu(637) a v organizovanom zbere separovaného odpadu

naklady energie refakturaciou 700 € , v§. material a pracovné oblec¢enie,naradie, preprava s prenajmom dopravnych prostriedkov, resp.palivo : poistenie majetku, 3940,00 €

5.10-Nakladanie s odpadmi

97 978 Eur

5.10.1-STKO N-14 skladka- odvoz a uloz odpadu
5.10.2-Ekodvor a kompostareri ObecZemné

Ciel:
1 Zvysit separaciu odpadu v obci

52 543,20 Eur 53,6%
53 200,00
42517€ /45 900,21 Eur

44 478,43 Eur

MU: Vystupu A Zvysit mnozstvo vyseparovaného odpadu zo vSetkého v obci v danom roku, o .... %:
MJT: %
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 10 10 10 10
Skuto¢nost 10 6
Plnenie ciela:
odvodz a ulozenie TKO je zaabezpecené v tyzdiovych intervaloch, mesacne je realizovany odvoz separovaného odpadu
006 - Obcianska vybavenost’ (byvanie)
Zamer:
Prijemné prostredie pre vSetkych obyvatelov a navstevnikov obce
Komentar k projektu/prvku:
Program zastre$uje byvanie — SFRB — ONB, ob&iansku vybavenost, ROP obnova, verejné osvetlenie, rozhlas, cintorin, §rotoviia ostatné sluzby ob&ianskej vybavenosti
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Zodpovedny utvar:
organiza¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(v eurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

27 889,00

28 948,83

13 059,28

Kapitalové vydavky

10 000,00

10 000,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

44 616,00

54 116,00

23 882,26

Spolu

82 505,00

93 064,83

36 941,54

Komentar k monitorovaniu programu:
Program zastre$uje byvanie - SFRB - ONB, ob¢iansku vybavenost, ROP obnova, verejné osvetlenie, rozhlas, cintorin, Srotoviiu ostatné sluzby ob&ianskej vybavenosti

Rozpocet:

6-Obcianska vybavenost (byvanie)

6.1-Rozvoj byvania ONB_SFRB

6.2-Rozvoj byvania KomUver_3INV/ObytPGulg

6.4-Byvanie a ob&ianska vybavenost

6.9-Obcianska vybavenost inde neklasifikované

Ciel

93 064,83 Eur
46 882,00 Eur
21 423,00 Eur
10 900,00 Eur
13 859,83 Eur

1 Dodrziavat harmonogram spléacania tveru do SFRB 21 bj a 16 bj

36 941,54 Eur
23 578,45 Eur

5 855,61 Eur

6 919,70 Eur

587,78 Eur

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Pocet predpisov za rok

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

24

24

24

24

Skuto€nost’

24

PInenie ciela:

1. Obecné najomné byty sluZia obanom obce, mesacné splatky uveru a drokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov
SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane urokov

006.01 - Rozvoj byvania ONB_SFRB

Zamer:

Prijemné prostredie pre vSetkych obyvatelov a navstevnikov obce.

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:

Obecné najomné byty sluzia ob¢anom obce, mesacné splatky Uveru a urokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.

Pozn.:

SFRB 21 bj do 2035 mesadéne 1 971,22 € vratane trokov

SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane urokov

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
ekonomicky referat

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

8 479,00

8 479,00

4 166,19

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

37 903,00

38 403,00

19 412,26

Spolu

46 382,00

46 882,00

23 578,45

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Obecné najomné byty sluZia ob¢anom obce, mesacné splatky Uveru a urokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov
SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane Grokov

Podprogram: 006.01.16 - ONB 16bj poc¢as sledovaného roka bol 1 byt preobsadeny

Podprogram: 006.01.21. ONB 21 bj su byty preobsadené

Finan&né operacie - vydavkové naklady vo vyske 18,2 tis € - splatka istiny SFRB ONB (21bj+16bj)

Podprogram obsahuje 3 dohody na ¢innost domovnika (EKO 61x) 600€ 50% - 1OON 21bj a 2 pri 16bj a EKO (62x) pri 158,4 pri 40%

Ciel
1 pooget predpisov - Dodrziavat harmonogram splacania Gveru do SFRB 21 bj a 16 bj

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Dodrziavat harmonogram splacania Gveru do SFRB 21 bj a 16 bj

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

R
2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

24

24

24

24

Skuto€nost’

24

Plnenie ciela:
Obecné najomné byty boli postavené v ramci Statneho programus v sucinnosti SFRB, meas¢né splatky tveru a urokov st zahruté v beznych vydavkoch a vo vydavkoch finanénych operacii. Splatky istin a
urokov za 21 bj a 16+ bj, v poéte 2x12 ukonov istin + 2x12 Ukonov Urokov su mesacne inkasované z uétu obce v prospech SFRB.

006.01.16 - ONB 16bj
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Komentar k projektu/prvku:

Obecné najomné byty sluzia obéanom obce, mesacné splatky Uveru a Urokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.

Pozn.:

SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov

SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane Urokov

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
ekonomicy referat

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 4 525,00 4 525,00 2 168,22
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 17 391,00 17 891,00 9178,09
Spolu 21916,00 22 416,00 11 346,31
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Obecné najomné byty sluzia obanom obce, mesacné splatky tveru a Urokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov
SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane Urokov
Rozpocet:
6.1.16-Bezné vydavky 4 626,00 Eur 4 596,07 Eur
6.1.16-Finan¢né vydavky 17 715,00 Eur 17 214,65 Eur
Ciel: .
1 Dodrziavat harmonogram splacania Gveru do SFRB 21 bj a 16 bj
MU: Vystupu A Pocet predpisov za rok
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 12 12 12 12
Skuto¢nost 12 6
Plnenie ciela:
1. Obecné najomné byty slizia obéanom obce, mesaéné splatky Uveru a urokov st zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 16 bj do 2040 mesacne 1 758,63 € vratane urokov
006.01.21 - ONB 21bj
Komentar k projektu/prvku:
Obecné najomné byty sluZia obanom obce, mesacné splatky Uveru a drokov st zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
Pozn.: SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov
SFRB 16 bj do 2040 mesacéne 1 758,63 € vratane urokov
Zodpovedny utvar:
organizacny
Zodpovedna osoba:
Ekonomicky referat
Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 3 954,00 3 954,00 1997,97
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 20 512,00 20 512,00 10 234,17
Spolu 24 466,00 24 466,00 12 232,14
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
1. Obecné najomné byty sluZia obtanom obce, mesacné splatky tveru a trokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov
Ciel: .
1 Dodrziavat harmonogram splacania Uveru do SFRB 21 bj a 16 bj
MU : Vystupu A Pocet predpisov za rok
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 12 12 12 12
Skutocnost 12 6

PInenie ciela:

1. Obecné najomné byty sluzia obanom obce, mesacné splatky uveru a drokov su zahrnuté v beznych vydavkoch a do vydavkovych finanénych operacii.
SFRB 21 bj do 2035 mesacne 1 971,22 € vratane urokov

006.02 - Rozvoj byvania KomUver_3INV/ObytPGug

Zamer:

Prijemné prostredie pre vSetkych obyvatelov a navstevnikov obce.

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:
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Program zastre$uje vydavky na podnikatel'sku ¢innost - sédovkaren, je Uzko spéaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €

Pozn.:

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len Uver do 09/2021

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

6210,00

5710,00

1 385,61

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

6713,00

15713,00

4 470,00

Spolu

12 923,00

21 423,00

5 855,61

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Program zastreSuje vydavky na podnikatelsku ¢innost - sédovkaren, je Uzko spaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €

Pozn.:

Ciel’:

1 Dochvilne splatenie Uveru programu ROP

ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len Gver do 09/2021

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Pocet Gveru v roku

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skutocnost’

PInenie ciela:
Ciel:

1. Dochvilne splatenie tveru programu ROP

Ukazovatel:
1. Pocet Gveru v roku - 1,00

Komentar:

1. Program zastre$uje vydavky na podnikatelsku ¢innost - sédovkaren, je Uzko spaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €
ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len tver do 09/2021

Pozn.:

006.02.01 - KomUver_Obytny park Gig

Komentar k projektu/prvku:

Program zastreSuje vydavky na podnikatel'sku ¢innost - sédovkaren, je Uzko spaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €

Pozn.:

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len tGver do 09/2021

(v eurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

0,00

1200,00

1023,60

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

9 000,00

0,00

Spolu

0,00

10 200,00

1023,60

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Ciel:

1. Program zastre$uje vydavky na podnikatelsk( &innost - sédovkaren a splatky Gveru ROP Obnova CCO.

Ukazovatel:
1. -9,00

Hodnotenie k 6. mesiacu: 1023,60 Planované bezné vydavky sme vyc€erpali na 100 %. Ide o inzerciu bytového parku bezného charakteru. Vo finanénych operaciach sme
planovali finanénu zabezpeku od PROSPECT s.r.o.

Rozpocet:
6.2.1-Bezné vydavky
6.2.1-Finan¢né vydavky

Ciel

1200,00 Eur
9 000,00 Eur

1 Dochvilne splatenie Gveru programu ROP Pocet tveru v roku

1023,60 Eur

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Obytny park Gug

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skuto€nost’

PInenie ciela:
Ciel:

1. Program zastre$uje vydavky na podnikatel'sku €innost - sédovkaren a spléatky uveru ROP Obnova CCO.

Ukazovatel:
1. -9,00

Hodnotenie k 6. mesiacu: 1023,60 Planované bezné vydavky sme vycerpali na 100 %. Ide o inzerciu bytového parku bezného charakteru. Vo finanénych operaciach sme planovali finanénu zabezpeku

od PROSPECT s.r.o.
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Rozpocet:
6.2.1-Bezné vydavky
6.2.1-Finanéné vydavky

1 200,00 Eur 1 023,60 Eur

9 000,00 Eur

006.02.09 - Rozvoj obce - vSeobecna klasifikacia

Komentar k projektu/prvku:

Program zastreSuje vydavky na podnikatelsku ¢innost - sédovkaren, je Uzko spaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €

Pozn.:
Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len Gver do 09/2021

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 6 210,00 4 510,00 362,01
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 6 713,00 6 713,00 4 470,00
Spolu 12 923,00 11 223,00 4 832,01
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Zamerom programu 06 - zabezpedit' prijemné prostredie pre vSetkych obyvatelov a navstevnikom obce.
Program zastreSuje vydavky na podnikatel'sku €innost - sévovkaren, je Uzko spaté s hospodarsky m strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vySke 3750,00 €.
Programova ¢ast monitoruje dodrzanie harmonogramu splacania Gveru v programe ROP Obnova hlavného namestgia, vo vySke 745,00 € do 09/2021 mesacne,
Ciel:
1 Pocet tveru v roku
MU : Vystupu A Pocet Gveru v roku
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 0 0
Skutocnost 1 1

PInenie ciela:

ROP Obnova hlavného namestia - dochvilna splatka Gveru vo vyske 745,00 € jmeacnou splatkoui e zabezpecena , splatenie Gveru je v 09/2021

006.04 - Byvanie a ob¢ianska vybavenost’

Zamer:

Prijemné prostredie pre vSetkych obyvatelov a navstevnikov obce.

Komentar k projektu/prvku:

Udrzba miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia je zabezpeéena podla dasového harmonogramu a poZiadaviek ob&anov, pri dodrzani najvyssieho percenta funké&nosti
zariadeni. Vymenou telies svietiacich a hlasovych za nové a hospodarne, sa zabezpec¢i postupné zniZzenie nakladov na energiu.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Zamestnanci Useku dopravy a verejného priestranstva

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 10 700,00 10 900,00 6 919,70
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 10 700,00 10 900,00 6 919,70

Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Komentar:

1. Udrzba miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia je zabezpe&ena podlia ¢asového harmonogramu a poZiadaviek ob&anov, pri dodrzani najvy$sieho percenta funk&nosti
zariadeni. Vymenou telies svietiacich a hlasovych za nové a hospodarne, sa zabezpeci postupné zniZenie nakladov na energiu.

Rozpocet:

6.4-Byvanie a ob¢ianska vybavenost 10 900,00 Eur 6 919,70 Eur
6.4.1-Verejné osvetlenie 10 900,00 Eur 6 919,70 Eur
6.4.9-Verejné osvetlenie_ bez blizSieho ur¢enia Casti obce 0,00 Eur

Ciel
1 Efektivna a hospodarna udrzbu miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia

MU: Vystupu A Pocet udrziavanych svietiacich a rozhlasovych telies
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 22 22 22 22
Skutocnost’ 22 11

PInenie ciela:
Komentar:
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1. Udrzba miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia je zabezpedena podla &asového harmonogramu a poziadaviek ob&anov, pri dodrzani najvy$sieho percenta funkénosti zariadeni. Vymenou telies
svietiacich a hlasovych za nové a hospodarne, sa zabezpec¢i postupné znizenie nakladov na energiu.

6.4.1-Verejné osvetlenie 10 900,00 Eur 6 919,70 Eur
6.4.9-Verejné osvetlenie_ bez bliz§ieho urcenia ¢asti obc 0,00 Eur

006.04.01 - Verejné osvetlenie

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu:

Udrzba miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia je zabezpeéena podra dasového harmonogramu a poZiadaviek ob&anov, pri dodrzani najvy&sieho percenta funkénosti
zariadeni. Vymenou telies svietiacich a hlasovych za nové a hospodarne, sa zabezpec¢i postupné zniZzenie nakladov na energiu.

Zodpovedny utvar:
organiza¢ny

Zodpovedna osoba:
Zamestnanci Useku dopravy a verejného priestranstva

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 10 700,00 10 900,00 6 919,70

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 10 700,00 10 900,00 6 919,70

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Podprogram 6.4: Byvanie a ob&ianska vybavenost

Rozpocet:

6.4-Byvanie a ob&ianska vybavenost 16 056,92 Eur 15 295,54 Eur

6.4.1-Verejné osvetlenie 15 806,92 Eur 15 063,97 Eur

6.4.9-Verejné osvetlenie_ bez blizSieho uréenia ¢asti obc 250,00 Eur 231,57 Eur

Ciel

1 Efektivna a hospodarna udrzbu miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia

MU: Vystupu A Pocet udrziavanych svietiacich a rozhlasovych telies

MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 22 22 22 22
Skutocnost 22 12

Plnenie ciela:

Komentar:

1. Udrzba miestneho rozhlasu a verejného osvetlenia je zabezpedena podla ¢asového harmonogramu a poziadaviek ob&anov, pri dodrzani najvyssieho percenta funkénosti zariadeni. Vymenou telies
svietiacich a hlasovych za nové a hospodarne, sa zabezpedi postupné zniZenie nakladov na energiu.

6.4.1-Verejné osvetlenie 10 900,00 Eur 6 919,70 Eur
6.4.9-Verejné osvetlenie_ bez blizSieho urcenia ¢asti obc 0,00 Eur

006.09 - Obcianska vybavenost’ inde neklasifikované

Zamer:
Obec Zemné

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:

Realizaciou cezhraniéného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby
Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta, Usek odpadového hospodarstva

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 2 500,00 3859,83 587,78
Kapitalové vydavky 10 000,00 10 000,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 500,00 13 859,83 587,78
Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Ciel:
1. Dodrzat zmluvné podmienky cezhraniéného rozvojového programu

Ukazovatel:

1. PInenie podmienok projektu v % - 100,00
Hodnotenie k 6. mesiacu: 587,78 Z planovanych beznych vydavkoch 3 859,83 € obec Eerpalo 587,78 € ¢o je 15,23 %.
Ide hladne o udrzbu cintorina a spotrebu elektrickej energie.

Komentar:
1. Realizaciou cezhrani¢ného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace
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Rozpocet:

6.9-Obcianska vybavenost inde neklasifikované
6.9.9-Ob¢. vybav_bez bliz8ieho uréenia ukona a ¢innosti

Zamer:

13 859,83 Eur
13 859,83 Eur

587,78 Eur

587,78 Eur

1. Program zastreSuje vydavky na podnikatelsku €innost - sédovkaren, je Uzko spaté s hospodarskym strediskom 6000 a planovanymi prijmami vo vyske 3 750 €

Pozn.:

Ciel:

ROP Obnova hlavného namestia, 745 € len tGver do 09/2021

1. Dochvilne splatenie Uveru programu ROP

Ukazovatel:

1. Dochvilne splatenie Gveru programu ROP - 1,00

Hodnotenie k 6. mesiacu: 4470,00 Splatka uveru ROP -obnova centralnej Casti obce je sucastou tohto programu. Z planovanych

6 713,00 € sme vycerpali 4 470,00 € ¢o predstavuje 66,59 %. Uver do septembra tohto roka bude splateny.

Rozpocet:

6.2.9-BeZzné vydavky 4 510,00 Eur 362,01 Eur

6.2.9-Finan¢né vydavky 6 713,00 Eur 4 470,00 Eur

Ciel’

1 Dodrzat zmluvné podmienky cezhrani¢ného rozvojového programu

MU: Vysledku A Plnenie podmienok projektu v %

MJ: %
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 100 100 100 100
Skuto€nost’ 100 0

PInenie ciela:
amer:

1. Realizaciou cezhrani¢ného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace

Zodpovednost:
1. Starosta, prednosta Uradu
Ciel:

1. Dodrzat zmluvné podmienky cezhrani¢ného rozvojového programu

Ukazovatel:

1. Dodrzat zmluvné podmienky cezhraniéného rozvojového programu - 100,00
2. Realizaciou cezhrani¢ného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace , obnovit Zivot v dedine , krasy naSej rieky Vahu so
svojim ¢arom a okolia . Program zastresSuje sluzby ob¢ianskej vybavenosti.

Rozpocet:
6.9.9-Bezné vydavky
6.9.9-Kapitalové vydavky

006.09.09 - Ob¢. vybav_ bez blizSieho urcenia ukona a ¢innosti

3 859,83 Eur
10 000,00 Eur

587,78 Eur

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:

Realizaciou cezhraniéného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
Starosta, prednosta uradu

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 2 500,00 3 859,83 587,78

Kapitalové vydavky 10 000,00 10 000,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 12 500,00 13 859,83 587,78

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

amer:

1. Realizaciou cezhranié¢ného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace

Zodpovednost’:
1. Starosta, prednosta Uradu
Ciel:

1. Dodrzat zmluvné podmienky cezhraniéného rozvojového programu

Ukazovatel:

1. Dodrzat' zmluvné podmienky cezhraniéného rozvojového programu - 100,00
2. Realizaciou cezhrani¢ného projektu sa nadalej rozvija obec, sluzby v obci. Podprogram obsahuje naklady na energiu v cintorine a sluzby s tym suvisiace , obnovit Zivot v
dedine , krasy nasej rieky Vahu so svojim ¢arom a okolia . Program zasteSuje sluzby ob¢ianskej vybavenosti.

Rozpocet:

6.9.9-BeZné vydavky
6.9.9-Kapitalové vydavky

Ciel’

1 PInenie podmienok projektu v %

Tlacova zostava (R11.169) vytvorena 20.8.2021, 15:51:35, pouzivatelom [Maria Bobova]

3 859,83 Eur

10 000,00 Eur

587,78 Eur

27 1 49



MU: Vystupu A Plnenie podmienok projektu v %
MJ: %
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 100 100 100 100
Skuto€nost’ 100 30

Plnenie ciela:

Realizaciou aktivit projektu Interreg méa byt naplneny ciel programu, ktora vsak 3.rok, kvéli necinnosti kontrolnych organov, miestnych akénych skupin, z dévodu pandémie a nesucinnosti kontrolnych organov.
zostala nadalejj na urovni schvalovania. Odrazila sa od zenitu len koncom mesiaca sledovaného obdobia. :.Tyka sa projektov "dvor fudovych remesiel" a "dvor fudovych remesiel - Amfiteater" s ciefom na
rozvoj cestovného ruchu a zaachovania miestnych tradicii, vyroby tradi¢nych vyrobkov a vytvorenie "lokéalnej znacky podporujlce rozvoj regionu" Predpripravna faza realizacie projektu je zabezpecena.

007 - Zdravotna starostlivost’

Zamer:
Zabezpecit zdravotnicke sluzby pre obyvatelov obce.

Komentar k projektu/prvku:

Zakon €. 355/2007 Z.z. zastreSuje pracovné zdravotné sluzby a preventivne a ochranné sluzby — zaradenie prac do kategdrie vykonavanych prac.

V prenajme su nebytové priestory pre 3 zdravotnicke organizacie a 2 nezdravotnicke. V roku 2021 sa zvySi o spolo¢nost Slovanet, bez naroku na opravu energetickych zariadeni,
realizuje vo vlastnej rézii. V podprograme vycislené naklady slizia na bezny chod ¢innosti v spolo¢nych priestoroch zariadenia.

Zodpovedny utvar:
organiza¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1 200,00 1 200,00 557,60

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 1 200,00 1 200,00 557,60

Komentar k monitorovaniu programu:

Program: 007

N&zov: Zdravotnictvo

Zamer: Dostupna a kvalitna zdravotna starostlivost v obci

vykonanie zdravotnej starostlivosti. ZastreSuje zdravotnu starostlivost v obci a pre zamestnancov obce.

zakon &.. 355/2007 zastreSuje pracovné zdravotné sluzby a preventivne a ochranné sluzby - zaradenie prac do kategdrie vykonavanych prac

v prendjme su pre 3 zdravotnicke organizacie a 2 nezdravotnicke

pocas sledovaného obdobia - pandémia neboli zaznamenané naklad, naklady na energiu-plyn, el.energiu, vodné a sto¢né su refundované pri mesacénych platbach, naklady su v
programe 01. obecného tradu

Ciel
1 Zabezpecit zdravotnicke sluzby pre obyvatelov obce

MU: Vystupu A Pocet prevadzkovanych ambulancii v Zdravotnom stredisku a sluzieb obéanom
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 6 6 6 6
Skuto€nost’ 6 6

Plnenie ciela:

Z vytyCenych aktivit sme Cerpali tranfrery pre Hesperus n.o 472,00 € na nakup zdravotnickych potrieb.
Na nakup materialu bola ¢erpana ciastka 85,60 €.

Z planovaného rozpoctu 1200,00 € sme celkom Cerpali 557,60 €, ¢o je 46,47 %.

007.09 - Zdravotna starostlivost’ inde neklasifikované

Zamer:
Zabezpecit zdravotnicke sluzby pre obyvatelov obce.

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k programu:

Zakon €. 355/2007 Z.z. zastreSuje pracovné zdravotné sluzby a preventivne a ochranné sluzby — zaradenie prac do kategdrie vykonavanych prac.

V prenajme su nebytové priestory pre 3 zdravotnicke organizacie a 2 nezdravotnicke. V roku 2021 sa zvySi o spolo¢nost’ Slovanet, bez naroku na opravu energetickych zariadeni,
realizuje vo vlastnej rézii. V podprograme vycislené naklady slizia na bezny chod €innosti v spoloénych priestoroch zariadenia.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1 200,00 1 200,00 557,60

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 1 200,00 1 200,00 557,60

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Program 7: Zdravotna starostlivost
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Rozpocet:
7-Zdravotna starostlivost

7.9-Zdravotna starostlivost inde neklasifikované
Zakon €. 355/2007 Z.z. zastreSuje pracovné zdravotné sluzby a preventivne a ochranné sluzby - zaradenie prac do kategérie vykonavanych prac.
V prenajme su nebytové priestory pre 3 zdravotnicke organizacie a 2 nezdravotnicke.

1 000,00 Eur

1 000,00 Eur

Ciel:
1 Zabezpecit zdravotnicke sluzby pre obyvatelov obce
MU : Vystupu A Pocet prevadzkovanych ambulancii v Zdravotnom stredisku a sluzieb obéanom
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

2020 2020 2021 2022 2023
Plan 6 6 6
Skutocnost’ 6 3

PInenie ciela:

Ciel' o dostupnej a kvalitnej zdravotna starostlivost v obci je zabezpeéena stalou prevadzkou odbornych lekarov a vykonom sluzieb v oblasti hygieny a zdravotnictva. Obdobie pandémie iastocne obmedzila

poskytnutie sluzieb

008 - Sport, kultira (nabozenstvo)

Zamer:

Podpora $portovych, kultirnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

Dotécie z rozpoctu obce v zmysle zavaznych nariadeni, predpisov a pokynov o ¢erpani dotacie z rozpoctu, o prenajme Sportovo-kulturnych zariadeni a cennikov sluzieb
podporuju $portovo kultirne aktivity v obci.
Kapitalové vydavky — na projektové dokumentdcie a realizatné projekty v programe Leader , Integrovana Gzemné stratégia (IUS), Dvor remesiel, $portovo-kultirne, cirkevno-
socialne, spolo¢ensko-osvetové zariadenia
Vydavkové finanéné operacie zastreSuju splacanie uveru HUSK Interreg - Dom Karolyiho

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, referat ekonomicky a kultury a Sportu

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 86 261,00 86 669,80 15 895,91
Kapitalové vydavky 15 000,00 15 000,00 0,00
Vydavkové financné operacie 4 125,00 4 125,00 2 730,00
Spolu 105 386,00 105 794,80 18 625,91

Komentar k monitorovaniu programu:
Dotacie z rozpoétu obce v zmysle zavaznych nariadeni, predpisov a pokynov o ¢erpani dotacie z rozpoctu, o prenajme Sportovo-kultirnych zariadeni a cProgram: 008
NAZOV: SPORT KULTURA (naboZenstvo)
ZAMER: V8estranny rozvoj kultdry a $portovych aktivit v obci
Zabezpecenie kultury.Kvalitné, pestré a dostupné Sportovo-kultirne moznosti v obci

Ciel:

1 Starosta, prednosta tradu a ekonomicky referat Dodrzat zmluvné podmienky projektov

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Pocet schvalenych projektov v roku

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skuto¢nost 2

PInenie ciela:

Uspesné projekty v poéte 5 zo zdrojov Interreg | a Il, cezzhraniéna spolupraca EU -Town twinning -druZobné partnerstva a zo zdrojov VUC NR - boli schvalené zriadovacim organom so spdsobom
refundacie dotacnych prostriedkov. Finanéné prostriedky budu hradené po realizacii na Kultirno-Sportové podujatia v pocte 5 boli podpisané a realizované budu v 2. polroku

008.01 - Sport a oddych

Zamer:

Podpora Sportovych, kulturnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

Aktivita je zamerana na podporu zvy$enie zapojenia sa mladych do Sportového Zivota v obci.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta vedenie Sportovych zariadeni

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

30 920,00

30 909,60

8 253,67

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

30 920,00

30 909,60

8 253,67
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Komentar k monitorovaniu podprogramu:

Program: 008

NAZOV: SPORT KULTURA (naboZenstvo)
ZAMER: VSestranny rozvoj kultdry a Sportovych aktivit v obci
Zabezpecenie kultury.Kvalitné, pestré a dostupné $portovo-kultirne moznosti v obci

Podprogram -Sport -

MO TJ.Agro dotéacia na ¢innost - z 13tos. Eerpanie v plnej vySke na zvySené naklady hygienickych a dezinfekénych prostriedkov, udrziavanie ihriska

MO Stolnotenis - dotacia na ¢innost - 1.000,00 € na aktivity - sutaze realizované pred COVID 19

MO Kyokushin Karate Klub Zemné - 700 € vratené-nedocerpané -500 € z dévodu Covid 19 - obmedzenych Sportovych aktivit dotacia bola Eerpana vyluéne na aktivity realizované

pred pandémiou

BV 620x

Mzdové naklady (610+620) Skolnika (do 09//2020) a upratovacky 11804+4602€ v case pandémie pri dodrzani opatreni a zakonnika prace $kolnik s dohodou ukongil

zamestnanecky pomer

V8eobecny material a Sluzby -(630) energia -podiel RO -1.020(630) pracovné .oblecenie 94,10€

material - nater na opravu tatranského profilu v telocviéni - 409,78€, osvetlenie teleocvine 120, 80€ kotolfia
ro¢na kontrola ihriska je su¢astou programu 08- oprava lakovanie podlahy telocviéne 1670,40 €, Cistiace a dezinfekéné prostriedky 129,48€ antuka na ihrisko

Ciel’
1 Pocget sutazi mladych

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Pocet sutazi mladych

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

15

Skutocnost’

PInenie ciela:

Pocas pandémia Covid19 boli obmedzené Sportové aktivity, uvolnenia prinieslo obnovenie §portovych aktivit

008.01.01 - Telocvicéia

Komentar k projektu/prvku:

Dotacie z rozpoétu obce v zmysle zavaznych nariadeni, predpisov a pokynov o ¢erpani dotacie z rozpoctu, o prenajme Sportovo-kultirnych zariadeni a cennikov sluzieb
podporuju Sportovo kultirne aktivity v obci.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, referat ekonomiky, $portu a kultury

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

13 400,00

13 389,60

169,58

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

13 400,00

13 389,60

169,58

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Program: 008

NAZOV: SPORT KULTURA (nabozenstvo)
ZAMER: VSestranny rozvoj kultury a Sportovych aktivit v obci
Zabezpecenie kultury.Kvalitné, pestré a dostupné Sportovo-kultirne moznosti v obci

Podprogram 08.1.1. telocvi¢ia -tenisovy kurt

Mzdové naklady (610+620) $kolnika (do 09//2020) a upratovacky 11804+4602€ v ¢ase pandémie pri dodrzani opatreni a zakonnika prace $kolnik s dohodou ukon¢il

zamestnanecky pomer

VSeobecny material a Sluzby -(630) energia -podiel RO -1.020(630) pracovné .oble¢enie 94,10€

material - nater na opravu tatranského profilu v telocvi¢ni - 409,78€, osvetlenie teleocvine 120, 80€ kotolfia
ro€na kontrola ihriska je st€astou programu 08- oprava lakovanie podlahy telocviéne 1670,40 €, Cistiace a dezinfekéné prostriedky 129,48€ antuka na ihriskoPrvok 8.1.1:

Telocvi¢na

Ciel

1 Dodrzat' zmluvné podmienky projektov

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Pocet schvalenych projektov v roku

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skutocnost’

PInenie ciela:

Ciastocné uvolnenia kultirno-$portovych podujati.. Telocvi¢iia bola otvorena len s obmedzeniami

008.01.02 - TJ Agro Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Aktivita je zamerana na podporu zvy$enie zapojenia sa mladych do Sportového Zivota v obci.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, vedenie Sportovych oddielov
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 17 520,00 17 520,00 8 084,09
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 17 520,00 17 520,00 8 084,09

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 8.1.2: TJ Agro Zemné

Podprogram -Sport -

MO TJ.Agro dotéacia na ¢innost - z 13tos. Eerpanie v plnej vySke na zvySené naklady hygienickych a dezinfekénych prostriedkov, udrziavanie ihriska
MO Stolnotenis - dotacia na ¢innost - 1.000,00 € na aktivity - sutaZe realizované pred COVID 19

MO Kyokushin Karate Klub Zemné - 700 € vratené-nedocerpané -500 € z dévodu Covid 19 - obmedzenych Sportovych aktivit dotacia bola ¢erpana vyluéne na aktivity realizované

pred pandémiou

V organiizovani TJ Agro den deti - prendjom atrakcii -vo vyske 180 €, poCas pandémie boli opravené a dezinfikované staré prezliekarne a dezifnfikovana nova budova, bufet, vo

vyske 2725€

Ciel:
1 Zvysit pocet Sportujucich Ziakov

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Pocet sutazi mladych

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

15

Skutocnost’

PInenie ciela:

Po uvolneni pendemickych predpisov sa zorganizovali futbalové hry pre mladych s obmedzenym poétom Géastnikov

008.02 - Kulturne sluzby

Zamer:

Podpora $portovych, kultirnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

VSestranny rozvoj kultury a Sportovych aktivit a obci. Zabezpecenie kultury. Kvalitné, pestré a dostupné Sportovo-kultirne moznosti.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Starosta, prednosta uradu a ekonomicky referat

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

6 265,00

6 343,92

1115,19

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové financné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

6 265,00

6 343,92

1115,19

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram: 008.02.03. klubové a Specialne kulturne zariadenia, Galéria, Spolo¢esnky dom
Podprogram: 008.02.05. Kniznica - bola prevadzkova podla potreby ¢itatelov, na Ciasto€nu otvaraciu dobu na zaklade aktivit Skolskych zariadeni

Podprogram 008.02.09 - Dom Jedlika - po¢as roka bolo miestom kultirnych podujati - zorganizovanych miestnych organizacii a obcou. Pandémia - COVID 19 bola pri¢inou
zruSenych kultdrno-spolo¢enskych podujati, zabav. z MO obce, Slovensky ¢erveny kriz- miestna organizacia realizovala svoju oslavu a vyrocie . ich zalozenia, aj vyroénu ¢lensku
schodzu (Cerpanie dotacie vo schvalenej vyske 750€), dalSie organizacie odlozili na neskorsi datum, (Dotacie MO z rozpoctu obce su Cerpané v zmysle VZN €.3/2016)

iel:
?Z?/yéit’ zaujem obyvatelstva o kultirne dedistvo — umelecku ¢innost’
MU: Vystupu A Predpokladany pocet organizovanych kultirnych podujati
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 17 17 17 17
Skuto€nost’ 17 5

PInenie ciela:

Kulturno-spologenské aktivity kvéli pandémie Covid 19 boli realizované v obmedzenom poéte. Ugast ¢lenov miestnych organizacii sa obmedzil na Gigast ¢lenov vedenia organizacie resp. na &lenov

predstavenstva..

008.02.03 - Klubové a Spec.kult. zar_Galéria, Spolo¢ensky dom

Komentar k projektu/prvku:

VSestranny rozvoj kultdry a Sportovych aktivit a obci. Zabezpecenie kultury. Kvalitné, pestré a dostupné Sportovo-kultirne moznosti.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta vedenie MO
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

290,00

468,92

108,98

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

290,00

468,92

108,98

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Podprogram 8.2: Kulturne sluzby

Rozpocet:
8.2-Kultdrne sluzby
8.2.0-

6 715,00 Eur
0,00 Eur

8.2.3-Klubové a Spec.kult. zar_Galéria, Spolo¢ensky dom

8.2.5-Kniznica
8.2.9-Dom Jedlika

300,00 Eur
6 285,00 Eur

v tom: poistné 956 € , vodné,telekom 280 , energia 3553 €

008.02.05 - Kniznica

Komentar k projektu/prvku:

5724,40 Eur
5 724,40 Eur
130,00 Eur
278,00 Eur
5650 €

Zvysit zaujem obyvatel'stva o kulturne dedi¢stvo — umeleckud innost

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

86,99 Eur

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

100,00

100,00

38,00

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové financné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

100,00

100,00

38,00

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 8.2.5: Kniznica

Rozpocet:
8.2.5-BeZzné vydavky

300,00 Eur

278,00 Eur

obmedzenie knizni¢nych sluzieb po€as materskej dovolenky knihovniéky. vypozicka je zabezpecena

podla poziadaviek jednotlivcov.

Ciel:

1 Zvysit zaujem obyvatelstva o kultirne dedi¢stvo — umelecku €innost

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Predpokladany pocet organizovanych kultarnych podujati

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

R
2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skuto¢nost

PInenie ciela:

Obecna kniznica stagnovala, knihovnicka je na materskej dovolenke, na rodi¢ovskom prispevku. Osobné poziadavky na vypozicku by mohli byt zrealizované, pocas sledovaného obdobia neboli poziadavky.
Skolské kniznice boli v ramci pandemickych predpisov dostupné.
Program "¢itajme radi" bol zorganiizovany v ZSVJM z ucelovych dotacii $tatu z nenormativnych finanénych prostriedkov

008.02.09 - Dom Jedlika

Komentar k projektu/prvku:

VSestranny rozvoj kultury a Sportovych aktivit a obci. Zabezpecenie kultury. Kvalitné, pestré a dostupné Sportovo-kultirne moznosti.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 5 875,00 5775,00 968,21
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 5 875,00 5775,00 968,21

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 8.2.9: Dom Jedlika

Rozpocet:
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8.2.9-Bezné vydavky

Ciel’:

6 285,00 Eur

1 Zvysit zaujem obyvatelstva o kultirne dedi¢stvo — umelecku €innost

5 359,41 Eur

MU : Vystupu
MJ: pocet

A Predpokladany pocet organizovanych kultdrnych podujati

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

R
2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skutocnost’

PInenie ciela:

Naklady boli vynaloZené na spotrebu energie. Budova sluzila po¢as pandémie ako MOM pri testovani obéanov.

008.03 - vysielacie a vydavatelské sluzby OTV KTV

Zamer:

Podpora $portovych, kultirnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

Program zahffia naklady na dohodu, odvody, sluzby vysielania, licenéné zmluvy a poplatky.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Redakcia Obecnej televizie a Kablovej televizie

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

14 306,00

14 306,00

4 067,91

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové financné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

14 306,00

14 306,00

4 067,91

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Program 008.03 OTV - KTV -spravodajské relacie su tyzdenne aktualizované, vysielanie a priamy prenos z verejnych zasadnuti bolo zabezpecené pocas celého roka -naklady
6tis. € celoro¢né vysielanie, priprava, strih programov - NZZ vo vySke zmluvy 1.2 obsahuje program 01x

Ciel:

1 Zvysit informovanost ob¢anov, propagéacia kulturno-$portovych aktivit v obci

MU: Vystupu
MJ: pocet

A zvySenie poCtu zaujemcov o vysielanie

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

350

350

350

350

Skuto€nost’

350

180

PInenie ciela:

Rekonstrukcou optického kabla - rozsirena ponuka elektronického pripojenia ako aj na NET v jednom baliku ponuky. Sluzba bola po¢as celého sledovaného obdobia

008.03.01 - vysielacie a vydavatelské sluzby OTV

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu:

Program zahffia naklady na dohodu, odvody, sluzby vysielania, licenéné zmluvy a poplatky.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Starosta, prednosta redakcia OTV KTV

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

14 246,00

14 246,00

4 067,91

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

14 246,00

14 246,00

4 067,91

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Podprogram 8.3: vysielacie a vydavatelské sluzby OTV KTV

Rozpocet:

8.3-vysielacie a vydavatelské sluzby OTV KTV
8.3.1-vysielacie a vydavatelské sluzby OTV
8.3.9-vysielacie a vydav. sluzby_inde neklasifikované

8 210,00 Eur
8 150,00 Eur
60,00 Eur

8 118,80 Eur
8 118,80 Eur
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Ciel’
1 zvySenie poCtu zaujemcov o vysielanie

MU: Vystupu A % zvySenie poctu zaujemcov o vysielanie
MJT: %
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 350 350 350 350
Skutoénost’ 350 181
PInenie ciela:
Kadodenné vysiaelanie v OTV bolo zabezpecéené v sucinnosti Carisma tv s.r.o, internito s.r.o.
008.03.09 - vysielacie a vydav. sluzby_inde neklasifikované
Komentar k projektu/prvku:
redacna rada, vysielacie urad pre regulaciu RTV, OTV, KTV
Zodpovedny utvar:
organizacny
Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta redakcia KTV OTV vysielacia rada
Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 60,00 60,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 60,00 60,00 0,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 8.3.9: vysielacie a vydav. sluzby_inde neklasifikované
Rozpocet:
8.3.9-BeZné vydavky 60,00 Eur
Ciel’
1 zabezpecenie pravnych zakladov vysielania
MU : Vystupu A Zabezpecenie pravnych zakladov vysielania
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2 2
Skuto¢nost’ 2 2

Plnenie ciela:

Licenéné vysielanie je zabezpecené cez Carisma tv s.r.o measénym pausalom 70 € i

Internito s.r.o, ako predchodca a.s. Slovanet v plnej Sirke zodpoveda za technécké zabezpecenie kvaalitného prenosu.. Obcou jej zmluvny vtah je len na Grovni prenajimatela priestorov na zabezpecenie
technického zariadenia za mesacénu odplatu 100x12 MM .

008.08 - Miestne organizacie

Zamer:
Podpora $portovych, kultirnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikacnej ¢innosti, zachovanie kultirno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultdrno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnatornych predpisov a zavaznych nariadeni, splacanie urokov z Gveru projektu Interreg Dom Karolyi.

Vydavkové finan¢né operacie zastresuju splacanie Uveru HUSK Interreg - Dom Karolyiho, v mesaénych splatkach 455 € do 09/2021.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
Starosta, prednosta Uradu a ekonomicky referat

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 4 450,00 4 350,00 819,85

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 4 125,00 4 125,00 2 730,00

Spolu 8 575,00 8 475,00 3 549,85

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram : 008.08.xx kulturno-spolo¢enskeé aktivity realizované a financované v zmysle uznesenia OcZ vo vyske 20.250€ -v tom kultira a socialne sluzby 4050 € ,- z toho v
programe 05.x600 €, DHZ -900 € , TJ agro z podprogramu &erpanie vo véke SCK 750€ a RomaSpirit 300 €
Podprogram: 008.02.03. klubové a Specidlne kulturne zariadenia, Galéria, Spolo¢esnky dom
Podprogram: 008.02.05. Kniznica - bola prevadzkova podla potreby ¢itatelov, na ¢iastoénu otvaraciu dobu na zaklade aktivit $kolskych zariadeni
Podprogram 008.02.09 - Dom Jedlika - po€as roka bolo miestom kulturnych podujati - zorganizovanych miestnych organizacii a obcou. Pandémia - COVID 19 bola pri¢inou
zruSenych kultirno-spolo¢enskych podujati, zabav. z MO obce, Slovensky erveny kriz- miestna organizacia realizovala svoju oslavu a vyrocie . ich zalozZenia, aj vyro¢nu ¢lensku
schddzu (Cerpanie dotacie vo schvalenej vySke 750€), dalSie organizacie odlozili na neskorsi datum, (Dotacie MO z rozpoctu obce su €erpané v zmysle VZN €.3/2016)
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Ciel:

1 Uchovat, podporit’ a rozvijat miestnu kultdru a tradicie v obci Zemné

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Pocet podporovanych miestnych organizécii na izemi obce

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

R
2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

Skuto€nost’

PInenie ciela:

miestne organizacie za sledované obdobie taktiez mali obmedzenia pocas pandémie. Z 12 Ziadosti o poskytnutie dotacie z rozpo¢tu sa realizovalo €erpanie v 5 pripadocdh v tom 1 v oblasti Sportu a 1 zo

socialnej sféry.

008.08.09 - Rekreacia, kultura a nabozenstvo-projektové zamery

Komentar k projektu/prvku:

Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikacnej ¢innosti, zachovanie kultirno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni, splacanie Urokov z Uveru projektu Interreg Dom Karolyi.
Vydavkové finan¢né operacie zastresuju splacanie uveru HUSK Interreg - Dom Karolyiho, v mesaénych splatkach 455 € do 09/2021.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

750,00

850,00

119,85

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

4 125,00

4 125,00

2730,00

Spolu

4 875,00

4 975,00

2 849,85

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Monitorovany program je postaveny za uéelom realizaciu kulturno-narodnostnych a etnickych ¢innosti za ciefom spoznania sa vzajomnych kultur v obci.
Kapitalové vydavky — na projektové dokumentécie a realizacné projekty v programe Leader, Integrovana uzemna stratégia, Dvor remesiel, Sportovo-kulturne, cirkevno-socialne,

spolo¢ensko-osvetové zariadenia

Ciel:

1 Dodrzat zmluvné podmienky dotacii

MU: Vystupu
MJT: %

A PInenie zmluv o dotaciach v %

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

100

100

100

100

Skuto€nost’

100

100

PInenie ciela:

finanéné prostriedky uréené na realizaciu kultirno-narodnostnych a etnickych ¢innosti za cielom spoznania sa vzajomnych kultdr v obci.
Kapitalové vydavky — na projektové dokumentacie a realizacné projekty v programe Leader, Integrovana Uzemna stratégia, Dvor remesiel, $portovo-kultirne, cirkevno-socialne, spolo¢ensko-osvetové

zariadenia

Zmluvy, dodatky zmluv poc¢as predkladania Ziadosti o dotaciu, zmluva o Gver a dotaciu boli véas doplnené a dodrzané.

008.08.10 - Miestne organizacie inde nezaélenené

Komentar k projektu/prvku:
Finanéné prostriedky uréené na realizaciu kultirno-narodnostnych a etnickych ¢innosti za cielom spoznania sa vzajomnych kultdr v obci.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

200,00

0,00

0,00

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

200,00

0,00

0,00

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 8.8.10: Miestne organizacia inde nezaclenené

Rozpocet:
8.8.10-Bezné vydavky

(RomaSpirit etc

300,00 Eur

Po uvolneni pendemickych predpisov su planované aktivity organizacie.Nerealnost - nesulad medzi planmi a moznostou zrealizatelnosti sa ¢asto rozchadza, obmedzuje a
nastrbi atmosféru v organizacii a v obci medzi etnikami a narodnostami.
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Ciel:

1 Dodrzat zmluvné podmienky dotacii

MU: Vystupu A Plnenie zmluv o dotaciach v %
MJT: %

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 100 100 100 100
Skutoénost’ 100 0
Plnenie ciela:
008.08.12 - Csemadok kulturno spoloenska organizacia
Komentar k projektu/prvku:
Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikacnej ¢innosti, zachovanie kultirno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni
Zodpovedny utvar:
organizacny
Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1 300,00 1300,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 1 300,00 1300,00 0,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 8.8.12: Csemadok kultirno spolo¢enska organizacia + MO Levédia
Rozpocet:
8.8.12-Bezné vydavky 1300,00 Eur 1300,00 Eur
Cerpanie dotacie bolo v plnej vyske s vystupom dotlace knihy o Zivote organizacie a usporiadani vyroénych podujati
Ciel
1 Uchovat, podporit' a rozvijat miestnu kultiru a tradicie v obci Zemné
MU: Vystupu A Pocet podporovanych miestnych organizacii na izemi obce
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 2 2 2 2
Skuto¢nost 2 0
Plnenie ciela:
Kulturno-spolocenské aktivity boli posunuté na dalsi termin, spoloénym usilim so spolkom Levédia su plany v 2. polroku 2021, ktoré budu velkolepejsie aj z dovodu uchadzania sa o dalSie zdroje
financovania.
008.08.13 - Slovensky €erveny kriz _ miestna organizacia
Komentar k projektu/prvku:
Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikacnej ¢innosti, zachovanie kultirno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni,
Zodpovedny utvar:
organizacny
Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 600,00 600,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 600,00 600,00 0,00

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 8.8.13: Slovensky ¢erveny kriz _ miestna organizacia

Rozpocet:
8.8.13-Bezné vydavky

Ciel

600,00 Eur

1 Uchovat, podporit' a rozvijat miestnu kultdru a tradicie v obci Zemné
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MU: Vystupu A Pocet podporovanych miestnych organizacii na zemi obce
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skuto€nost’ 1 1

PInenie ciela:

Aktivny zagiatok roka je prikladom celoroénej aktivity organizacie. Pravidelne zorganizované "darovania krvi" pod zastitou MO SCK je prikladné. Ich &innost & na drovni obce, resp.| na okresnej je uznavana,

chvalitebna. Cerpanie dotacie posunuli a2 na aktivny 2. polrok

008.08.14 - Jednota déchodcov na SR - miestna organizacia

Komentar k projektu/prvku:

Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikaénej ¢innosti, zachovanie kultirno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 600,00 600,00 300,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 600,00 600,00 300,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 8.8.14: Jednot déchodcov na SR - miestna organizacia
Rozpocet:
8.8.14-Bezné vydavky 600,00 Eur 300 Eur
Planované aktivity na 2. polrok z dévodu pandemickych obmedzeni neboli realizované.
Ciel
1 Uchovat, podporit' a rozvijat miestnu kulturu a tradicie v obci Zemné
MU: Vystupu A Pocet podporovanych miestnych organizacii na izemi obce
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skutoénost’ 1 1

PInenie ciela:

MO Jednota déchodcov na Slovensku po uvolneni pandemickych predpisov sa schvadzala, zasadalo vedenie a boli zorganizované aj oslavy, avSak v obmedzenom pocte.

008.08.15 - ZO ZPCCH a SZTP - miest.org.telesne,dus.chorych

Komentar k projektu/prvku:

Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikaénej ¢innosti, zachovanie kulturno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni,

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 600,00 600,00 0,00

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 600,00 600,00 0,00

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 8.8.15: ZO ZPCCH a SZTP - miest.org.telesne,du$.chorych

Rozpocet:

8.8.15-Bezné vydavky 400,00 Eur 200,00 Eur

Planované aktivity na 2. polrok z dévodu pandemickych obmedzeni neboli realizované.

Ciel

1 Uchovat, podporit' a rozvijat miestnu kultiru a tradicie v obci Zemné
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MU: Vystupu A Pocet podporovanych miestnych organizacii na zemi obce
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skuto€nost’ 1 0

PInenie ciela:

008.08.16 - Spolok na zachovanie tradicii

Komentar k projektu/prvku:

Prvok zahffia pripravu a realizaciu zaujmovo-umeleckej €innosti, aktivity v oblasti edi¢nej, publikaénej ¢innosti, zachovanie kulturno-osvetového dedi¢stva obce miestnym
kultirno-zaujmovym organizaciam v zmysle vnutornych predpisov a zavaznych nariadeni

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 400,00 400,00 400,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 400,00 400,00 400,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 8.8.16: Spolok na zachovanie tradicii
Rozpocet:
8.8.16-Bezné vydavky 400,00 Eur 400Eur
dalSie aktivity boli obmedzené pandémiou a zamenou hnutelnosti na vytvorenie "Galérie"
Ciel
1 Uchovat, podporit' a rozvijat miestnu kulturu a tradicie v obci Zemné
MU: Vystupu A Pocet podporovanych miestnych organizacii na zemi obce
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 1 1 1 1
Skutoénost’ 1 1

PInenie ciela:

Spolok na zachovanie tradicii Obce Zemné v ramci pendemickych opatreni vyhodnotila predchadzajuce obdobie, a vytycila ciel vytvorenia "galérie" v novych priestoroch

008.90 - Sport, kultira, nabozenstvo inde neklasifikované

Zamer:

Podpora Sportovych, kulturnych a nabozenskych aktivit v obci

Komentar k projektu/prvku:

Finanéné prostriedky uréené na realizaciu kultirno-narodnostnych a etnickych ¢innosti za ciefom spoznania sa vzajomnych kultur v obci.

Kapitalové vydavky — na projektové dokumentécie a realiza¢né projekty v programe Leader, Integrovana uzemna stratégia, Dvor remesiel, Sportovo-kulturne, cirkevno-socialne,

spolo¢ensko-osvetové zariadenia

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Starosta, prednosta, ekonomicky ref, vedtci MO

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 30 320,00 30 760,28 1639,29
Kapitalové vydavky 15 000,00 15 000,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 45 320,00 45 760,28 1639,29
Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram - detské verejné ihrisko - kontrola ro¢na - (630) 180,00 €
kultdrno spologenské aktivity Karneval v MS, platba DPH, Ziadost o NFP 500€ 39DPH
Ciel
1 Dodrzat zmluvné podmienky dotéacii
MU : Vysledku A Plnenie zmluv o dotaciach v %
MJT: %

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 100 100 100 100
Skuto¢nost 100 50

Tlacova zostava (R11.169) vytvorena 20.8.2021, 15:51:35, pouzivatelom [Maria Bébova] 38 / 49




PInenie ciela:

Aktivity programov UspeSne zrealizované (Leader, Town tvinning, MAS aj na regionalnej a nadregionalnej, cezhrani¢nej Urovni - na trovni partnerstva a druzobnictva

009 - Vzdelavanie (MS/ZS/SKD/SJ..)

Zamer:
Moderny a kvalitny Skolsky systém pre potreby obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Financné prostriedky su uréené na mzdové naklady zamestnancov, na opravu a Udrzbu, doplnenie prevadzkovych zariadeni, energiu, sluzby a materialové, programové

vybavenie suvisiace s plynulym chodom zariadeni.

Zodpovedny utvar:
organizacny Utvar Skolstva a rozpoc¢tové organizacie obce

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta veduci a riaditelia organizacii

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 783 297,00 848 569,21 367 847,45
Kapitalové vydavky 0,00 4 500,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 100,00 0,00
Spolu 783 297,00 853 169,21 367 847,45
Komentar k monitorovaniu programu:
Zamer:
1. Vzdelavaci systém podla platnych edukaénych trendov
Ciel’
1 Zabezpecit riadny chod a prevadzku Skolskych zariadeni
MU: Vystupu A Pocet zariadeni v prevadzke
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 8 8 8
Skuto€nost’ 8 8

PInenie ciela:

vzdelavanie je zbezpe&ené podra pandemickych pokynov poéas roka vo véetkych kolskych zariadeniach zariadeniach, v MS VJS, MSVJIM, v RO -Z$ VJS, Z8 VJM, SKD pri 2 z§, a vstravovacom zariadeni

009.01 - PredSkolska vychova (materské Skoly)

Zamer:
Moderny a kvalitny Skolsky systém pre potreby obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Finanéné prostriedky su uréené na mzdové naklady zamestnancov, na opravu a Udrzbu, doplnenie prevadzkovych zariadeni, energiu, sluzby a materialové, programové

vybavenie suvisiace s plynulym chodom zariadeni.
Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 104 948,00 108 319,67 40910,39

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 104 948,00 108 319,67 40910,39

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
NAZOV: Predskolska vychova (materské Skoly)

ZAMER: Kvalitna siet materskych $kél s dostatognou kapacitou, efektivnou prevadzkou a vysokou Groviiou

vychovno-vzdelavacieho procesu predskolského zariadenia.

Materské $koly s vyu€ovacim jazykom madarskym a slovenskym bez pravnej subjektivity s poctom deti podla EDUZBER-u k 15.9. 2019
mzdové 2/2 pedagogickych zamestnancov, 1 nepedagogického pracovnika

2020 24/10 MSVJM 23/10

udrzbar je vedeny na programe 08 telocvi¢iia, opravy a kosenie je v su¢innosti zamestnancov obce, resp. v ramci aktivacnej €innosti

23/8- (MSVJS) + 22/9 (MSVJIM)-Naklady

B)

Podprogram 9.1: PredSkolska vychova (materské Skoly)

Rozpocet:

9.1-Predskolska vychova (materské $koly) 112 910,40 Eur 102 219,53 Eur
9.1.0- 0,00 Eur 102 219,53 Eur

9.1.1-Predskolska vybava VJS
9.1.2-Materska Skola VUM Zemné

49 526,98 Eur
63 383,42 Eur

44 621,53 Eur
57 598,00 Eur

ODévodnenie : 19000,93 v tom MS

COVID 5PM Mzdy vratanie osob.priplatkov 65228 v tom

MSVJS 3855,00 z dévodu COVID pandémie MS vjs 28823

v tom 6.033 00 dotacia na mzdy COVID z dévodu vypodku na podielovych dnaiach

MS VJIM 36404Covid 19 - odvody 4

Ugelové dotacie vo vyseke ,3.135,00 v tom 1510,00 MSVJS 1625,00 MS VJM 3363 + SJ 1460 SJ
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Cerpanie na didaktické pomocky - v tom odmeny ucitefom: 1779,00 tunel 334

podet Ziakov Z8VJS 64/ NFV - tiver na COVID 19 z dévodu vypoadku na podielové dane v &asti 1815 - bol zaobstarany detsky
Poget ziakov ZS Zemné 60 kolotog, od firmy Nomiland .

3AC1 OPLZ socialna inkluzia - 13565,27

Erasmus - 7422,15 € z predchadzajiceho rozpoctového obdobia -

Citajme spolu - nev¢erpané 400,00

Ciel
1 Zabezpecit bezpecnu a kvalitnd modernud predskolskd vychovu Zabezpeéit riadny chod a prevadzku $kolskych zariadeni

MU: Vystupu A Pocet aktivit materskych kol v rdmci vychovno-vzdelavacieho procesu
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 24 24 24 24
Skutoénost’ 24 23

Plnenie ciela:
Predskolské vzdelanie je zabezpecené v budove obce, vo dvoch materskych Skolach s jazykom slovenskym a v jazyku narodnosti, v madarskom

009.01.01 - Predskolska vychova VJS

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu: Predskolské zariadenia - MS / MS — 2 + 2 pracovné miesta pedagogickych 1 + 1 pracovné miesto nepedagogické + 1/2 pracovné miesto podia potreby
pri zabezpeceni udrziavania verejného priestranstva, idrzba budovy Skolnik, udrziavanie priestranstiev predskolskych zariadeni, detskych ihrisk, exteriérovych zariadeni a naradi.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta, referat skolstva, veduci predsk zar

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 47 718,00 49 844,80 20 788,93
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 47 718,00 49 844,80 20 788,93
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 9.1.1: PredSkolska vybava VJS
Zamer:
1. Materska Skola v znameni ekologickej vychovy
Rozpocet:
9.1.1-Bezné vydavky 49 526,98 Eur 44 621,53 Eur
Ciel’
1 Zabezpecit bezpecnu a kvalitnd modernud predskolskd vychovu Zabezpedit riadny chod a prevadzku Skolskych zariadeni
MU: Vystupu A Pocet aktivit materskych $kél v rdmci vychovno-vzdelavacieho procesu
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 12 12 12 12
Skuto¢nost’ 12 6

Plnenie ciela:
abezpedit bezpecnu a kvalitnd modernu predskolskd vychovu

Ukazovatel

1. Pocet aktivit materskych 8kél v ramci vychovno-vzdelavacieho procesu - 24 za rok

Komentar:
1. Predskolské zariadenia - MS / MS - 2 + 2 pracovné miesta pedagogickych 1 + 1 pracovné miesto nepedagogické + 1/2 pracovné miesto podfa potreby pri zabezpedeni udrziavania verejného priestranstva,
udrzba budovy Skolnik, udrziavanie priestranstiev predskolskych zariadeni, detskych ihrisk, exteriérovych zariadeni a naradi.
Podla vysledkov z EDUZBER-u k 15.09.2020
Planovany poget deti v SK 2020/2021
MS 23/ 8 v preddkoskom veku
MS VJM 22/9 v predskolskom veku

Rozpocet:

9.1-Predskolska vychova (materské Skoly)
9.1.1-Predskolska vybava VJS
9.1.2-Materska $kola VJM Zemné

108 319,67 Eur
49 844,80 Eur
58 474,87 Eur

40 910,39 Eur
20 788,93 Eur
20 121,46 Eur

009.01.02 - Materska Skola VJM Zemné

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu: Predskolské zariadenia - MS / MS — 2 + 2 pracovné miesta pedagogickych 1 + 1 pracovné miesto nepedagogické + 1/2 pracovné miesto podia potreby
pri zabezpeceni udrziavania verejného priestranstva, idrzba budovy Skolnik, udrziavanie priestranstiev predskolskych zariadeni, detskych ihrisk, exteriérovych zariadeni a naradi.

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta,referat $kolstva, ved.MS
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 57 230,00 58 474,87 20 121,46
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 57 230,00 58 474,87 20 121,46
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Prvok 9.1.2: Materska skola VJM Zemné
Rozpocet:
9.1.2-BeZné vydavky 61 568,42 Eur 55 783,00 Eur
9.1.2-Kapitalové vydavky 1 815,00 Eur 1 815,00 Eur
Ciel’
1 Zabezpecit bezpecnu a kvalitnd modernud predskolska vychovu Zabezpeéit riadny chod a prevadzku $kolskych zariadeni
MU: Vystupu A Pocet aktivit materskych kol v rdmci vychovno-vzdelavacieho procesu
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 12 12 12 12
Skuto¢nost’ 12 6

PInenie ciela:
Zamer:
1. Moderny a kvalitny Skolsky systém pre potreby obce Zemné
Ciel:

1. Pocet aktivit materskych §kol v ramci vychovno-vzdelavacieho procesu

Ukazovatel: 1. Pocet aktivit materskych $kél v rdmci vychovno-vzdelavacieho procesu - 12,00
Rozpocet:
9.1.2-Bezné vydavky

58 474,87 Eur 20 121,46 Eur

009.02 - Zakladné vzdelanie

Zamer:
Moderny a kvalitny Skolsky systém pre potreby obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu: V programe su vy¢lenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom dvoch zakladnych kol (9+3), (19+2), ktori za
Zakladnej 8kole s vyucovacim jazykom madarskym (Z8 s VJM) a v Zakladnej $kole s vyugovacim jazykom slovenskym (ZS s VJS) na vysokej Grovni. ZS s VJM je zapojena do
dvoch EU projektov, z ¢asti su hradené aj mzdové naklady, odborné, metodologické vzdelavanie. Pri plane rozpisu nakladov na ¢innost zakladnych $kél je prepocet podia

EDUzberu v pinej vySke prenechané na vyucovaci proces.
Zodpovedny utvar:

organizac¢ny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta veduci a riaditelia organizacii

bezpecuju vyucovaci proces v

Rozpoéet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutoc¢nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 556 917,00 609 591,14 274 897,57
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 556 917,00 609 591,14 274 897,57
Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram 9.2: Zakladné vzdelanie planovany pocet Ziakov podfa EDUZBERu k 330.09.2020
*ZSVJS 64/13
*Z8VIM  97/26/13
Rozpocet:
9.2-Zakladné vzdelanie 581 117,00 je sledovana v module Rozpocet RO
9.2.1-Z4akladna $kola Jedlika VJM Zemné 378 483,00 Eur
9.2.2-Zakladna $kola VJS Zemné 202 634,00 Eur
Rozpocet vycisleny podla SuSoH za rok 2020 . 618.073,00 €
Rozpocet schvaleny zriadovatelom s SKD za rok 2020 v tom aj SKD vo vyske 24 200,00 €
s planovanym poctom Ziakov 24/10 a 23/10
poc¢tom
Rozpocet podla subjektov :
. Zakladna skola VUM a SKD pri z8  :
schvaleny rozpocet obce k 31.12.2020: 470 384,08 eur -
o SKD originalne kompetencie z rozpoctu obce- vynosov dani 12 200,00
o zostatok z predchadzajucich rokov 33312,24
o z projektu ERASMUS 7 422,15
o z OPLZ 28130, 09
v tom: pripoc¢itané do SuSoH 2020 23 077,00
1) _ Rozpocet podra SuSoH 2020 na rozpoctovy rok skolského roka 2020/2021
Spolu za ICO: 37860844 ZS VIM 408 148,00
*normativne 394 231,00
*nenormativne 13.915,60
Rozpocet podla subjektov : .
Zakladna $kola VJS a SKD pri ZS
schvaleny rquoéet obce k 31.12.2020: 226 249,05 eur -
o SKD originalne kompetencie z rozpoc¢tu obce- vynosov dani 12 904,11
o zostatok z predchadzajicich rokov 3 162,44
o v tom: pripoc¢itané do SuSoH 2020 3162
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rozpocet podla SuSoH 2020 na rozpoctovy rok Skolského roka 2020/2021

Spolu za ICO: 37860844 ZS VJS 209 925,00
*normativne 204 884,00
*nenormativne 5041,00
Ciel:
1 zvysit pocet jazykovo — odbornych aktivit Ziakov zakladnych $kél
MU : Vystupu A Pocet tried zapojenych
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 10 10 10 10
Skutocnost’ 10 6

PInenie ciela:

Vychovno-vzdelavaci proces je plne zabezpecené v o vSetkych Skolskych zariadeniach podla pandemickych pokynov. Vyucovanie bolo zaabezpecené aj onLine a po uvolneni opatreni aj priamo v

zariadeniach.

009.02.01 - Zakladna Skola Jedlika VJM Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu: V programe su vyclenené naklady na mzdy a odvody ZS VJM, (19+2), ktori zabezpedujl vyucovaci proces v Zakladnej $kole s vyugovacim jazykom
madarskym (ZS s VUM) av ZS s VJM je zapojena do dvoch EU projektov, z €asti st hradené aj mzdové naklady, odborné, metodologické vzdelavanie. Pri plane rozpisu nakladov
na ¢innost zakladnych 8kl je prepocet podla EDUzberu v pinej vySke prenechané na vyucovaci proces.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta,riaditel zariadenia

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 366 283,00 408 702,73 172 498,54

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 366 283,00 408 702,73 172 498,54

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Prvok 9.2.1: Zakladna Skola Jedlika VJM Zemné

Rozpocet:

9.2.1-Finan¢né vydavky 0,00 Eur

VarianraBV)

Podprogram 9.2: Zakladné vzdelanie

2021 2022
Rozpocet programu (v EUR)

2023
556 917,00 558 108,00 558 108,00

Zodpovednost’ Starosta, prednosta uradu, veduci zamestnanci rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou
Ciel zvysit poCet jazykovo — odbornych aktivit Ziakov zakladnych $kol

Meratelny ukazovatel  Vystup/vysledok Pocet tried zapojenych

Rok 2021 2022 2023

Planovana hodnota 10 10 10

Komentar k podprogramu: V programe su vyélenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom dvoch zakladnych $kal (9+3), (19+2), ktori zabezpecuju vyucovaci proces v
Zakladnej kole s vyuéovacim jazykom madarskym (ZS s VJM) a v Zakladnej $kole s vyu&ovacim jazykom slovenskym (ZS s VJS) na vysokej trovni. ZS s VUM je zapojena do
dvoch EU projektov, z &asti st hradené aj mzdové naklady, odborné, metodologické vzdelavanie. Pri plane rozpisu nakladov na &innost zakladnych $kol je prepoéet podra
EDUzberu v plnej vyske prenechané na vyu€ovaci proces.

Ciel

1 zvysit pocet jazykovo — odbornych aktivit Ziakov zakladnych $§kol

MU: Vystupu A Pocet tried zapojenych
MJ: pocet
Rok Bézicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 6 6 6 6
Skuto€nost’ 6 4

PInenie ciela:

Aktivna ucast Ziakov bola obmedzena a ziZena na aktivnu ucast v Skole Ziakov 1-4 tr. Ziakov na

009.02.02 - Zakladna Skola VJS Zemné

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu: V programe su vyc€lenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom zakladnej Skoly (9+3), ktori zabezpecuju vyuCovaci proces v Zakladnej Skole s
vyu€ovacim jazykom slovenskym (ZS s VJS) na vysokej Grovni. .

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, referat Skostva, veduci organizacie
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 190 634,00 200 888,41 102 399,03
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 190 634,00 200 888,41 102 399,03

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Podprogram 9.2: Zakladné vzdelanie

2021 2022
Rozpocet programu (v EUR)

Zodpovednost’
Ciel

2023

Meratelny ukazovatel  Vystup/vysledok
Rok 2021 2022 2023
Planovana hodnota 10 10 10

556 917,00 558 108,00 558 108,00

Starosta, prednosta uradu, veduci zamestnanci rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou
zvysit pocCet jazykovo — odbornych aktivit Ziakov zakladnych $kol
Pocet tried zapojenych

Komentar k podprogramu: V programe su vy¢lenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom dvoch zakladnych $kal (9+3), (19+2), ktori zabezpecuju vyucovaci proces v
Zakladnej kole s vyuéovacim jazykom madarskym (ZS s VJM) a v Zakladnej $kole s vyu&ovacim jazykom slovenskym (ZS s VJS) na vysokej trovni. ZS s VUM je zapojena do
dvoch EU projektov, z &asti s hradené aj mzdové naklady, odborné, metodologické vzdelavanie. Pri plane rozpisu nakladov na &innost zakladnych $kél je prepocet podla
EDUzberu v plnej vyske prenechané na vyu€ovaci proces.

Ciel

1 zvysit pocet jazykovo — odbornych aktivit Ziakov zakladnych $kél

MU: Vystupu A Pocet tried zapojenych
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 4 4 4 4
Skuto¢nost’ 4 4

PInenie ciela:

Aktivna ucast Ziakov bola obmedzena a zizena na aktivnu Gcast v Skole Ziakov 1-4 tr. Ziakov na

009.05 - Skolsky klub deti pri zakladnych $kolach

Zamer:

: Moderny a kvalitny $kolsky systém pre potreby obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

V programe su vy&lenené naklady na mzdy a odvody — dve pracovné miesta — zamestnancom dvoch SKD, didaktické poméacky do vysky poplatkov za $kolsky klub deti v zmysle

VSeobecne zavazného nariadenia.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, riaditelia rozpo¢tovych organizacii

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.
Bezné vydavky 24 200,00 24 200,00 12 862,92
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 24 200,00 24 200,00 12 862,92
Komentar k monitorovaniu podprogramu: . . .
EDUZBER k 15.09.2020 - planovany pocet Ziakov SKD pri ZS VJS 22 SKD pri ZSVJM 17
mimoskolské aktivity SKD pri zakladnych &kolach bez pravnej subjektivity z rozpoétu obce
1 pedagogicky zamestnanec VJM 11,2 tis. € na mzdy a odvody na skrateny uvazok
1 pedagogicky zamestnanec -VJS - 11 tis. € prijem z SKD 1,9tis.€ pri poéte Ziakov 19/21 Ziakov 1-5 ro&nikov
Ciel .
1 Podporit’ vychovno-vzdelavaci proces v Skolskych kluboch (SKD)
MU : Vystupu A Poget aktivit ziakov v SKD
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 20 20 20 20
Skutocnost’ 20 10

PInenie ciela:

pocas sledovaného obdobia aboli zabezpecené zariadenia prijem za obec $kolské zariadenia v originalnej kompetencii obce bol vo vyske 665 pocas 6MM

009.05.01 - Skolsky klub deti pri Z8§ VJM v Zemnom

Komentar k projektu/prvku:

V programe su vyélenené naklady na mzdy a odvody — 1 pracovné miesto — zamestnancovi SKD, didaktické pomécky do vysky poplatkov za $kolsky klub deti v zmysle

VSeobecne zavazného nariadenia.

Zodpovedny utvar:
organizacny
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Zodpovedna osoba:

Riaditel zakladnych $kél a zamestnanci Skolskych klubov

Rozpocéet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky 12 200,00 12 200,00 6 852,08

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 12 200,00 12 200,00 6 852,08

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:

Podprogram: 009.05.01 -Skolsky klub pri ZS VJM v Zemnom podla Eduzberu k 15.9.2019 - 19%iakov

a 21/19ziakov 1-5 roénika
Podprogram: 009.05.02 - Skolsky klub pri ZS s VJS v Zemnom 17-21 Ziakov roénikov 1-5 pri skratenom splneni pedagogicko-vychovnych zamestnancov $kolskych zariadeni.
Néaklady st hradené z obecnych zdrojov - s prepoétom podielovych dani v sulade so skutoénou mzdovou tarifou vychovavateliek na Gvazok 0,8 % SKD ZSVJM (0,74 uvazok SKD

VJS)

Pocas pandémie COVID 19 bola obmedzena ucast Ziakov

Ciel:

1 Podporit vychovno-vzdelavaci proces v kolskych kluboch (SKD)

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Poget aktivit Zziakov v SKD

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

10

Skuto€nost’

PInenie ciela:

Aktivna ugast ziakov v SKD bola obmedzena a zuzena na aktivnu ugast v $kole Ziakov 1-4 tr. Ziakov

009.05.02 - Skolsky klub deti pri Z8 VJS v Zemnom

Komentar k projektu/prvku:

V programe st vyélenené naklady na mzdy a odvody — 1 pracovné miesto — zamestnancovi SKD, didaktické pomdcky do vysky poplatkov za $kolsky klub deti v zmysle

V8eobecne zavazného nariadenia.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Riaditel' zakladnych $kél a zamestnanci Skolskych klubov

Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky

12 000,00

12 000,00

6 010,84

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

12 000,00

12 000,00

6 010,84

Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Podprogram nema zaznamenané pohyby za sledované obdobie

Ciel

1 Podporit vychovno-vzdelavaci proces v kolskych kluboch (SKD)

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Poget aktivit ziakov v SKD

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

10

Skuto¢nost’

10

PInenie ciela:

Aktivna ugast Ziakov v SKD bola obmedzena a zuZzena na aktivnu G&ast na vyugovani Ziakov

009.06 - Skolska jedalen pri ZS a MS obce Zemné

Zamer:

Moderny a kvalitny Skolsky systém pre potreby obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

V programe su vyc¢lenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom (4 pracovné miesta) , Gdrzba budovy je rieSena v programe 04, a z ¢asti 01- sprava . VySka nakladov na
potraviny je priamo ovplyvnena vyskou dotacii na stravovanie. ZvySenim poCtu stravnikov sa znizia rezijné naklady, zvySenou kvalitou stravy sa znizia naklady na kuchynsky
odpad. Podprogram obsahuje naklady na rezijné naklady prepocitané na 3 Skolské zariadenie (MS/MS/SJ) sluzby za odvoz kuchynského odpadu, opravu $pecialnych zariadeni

kuchynskych.

Zodpovedny utvar:
organizac¢ny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta , veduca Skolskej jedalne

Tlacova zostava (R11.169) vytvorena 20.8.2021, 15:51:35, pouzivatelom [Maria Bobova]

44 | 49




Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 97 232,00 106 458,40 39 176,57
Kapitéalové vydavky 0,00 4 500,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 100,00 0,00
Spolu 97 232,00 111 058,40 39 176,57

Komentar k monitorovaniu podprogramu: . s
Podprogram :009.06.01 Skolska jedalen - rozpoctom: 92tis.€ stravovacie zariadenie pre MS a ZS, SKD, - pocet potencialnych stravnikov 162 celkovy pocet stravnikov 143 -
obedov -priemerny pocet stravovacich jednotiek za mesiac 1100, v priemere 80-obedov mesacne, avSak pandémia zasiahla aj SJ .1 1PM 3MM s moznostou vykonu prace do

06/2020 cez urad prace§54 pomocna pracovna sila v kuchyni,

FV-finanéné operacie - istiny stravnikov vo vyske 220€
B) Podprogram 9.6: Skolska jedalen pri ZS a MS obce Zemné

+ 4PM s veducou +1PM na PN.

Rozpocet: ; }
9.6-Skolska jedalen pri ZS a MS obce Zemné 99 331,99 Eur 87 842 Eur
9.6.1-Skolska jedalen pri ZS a MS obce Zemné 99 331,99 Eur 87 8424 Eur

Komentar-vysvetlenie Podprogram 10.1: Sociélne sluzby rodina a deti v OBCI ZElyINE
2020/2021 z poctu deti 24+23 - predskolsky vek spolu 20 deti (MSVJS 10 deti +MSVJM 10deti) 19875,60 z toho 11149,20 a vratené 8726,40
z celkového poctu 12219 obedov z dotacie 9291 v ramci dotacie na stravovacie navyky a z toho 1645 pre dceti v predSkolskom veku.

MS 1.974,00 /1,20 1645 obedov pre deti predskolského veku

iap-
?IZee:b.ezpeéit' kvalitné stravovanie pre zvy$eny pocet stravnikov
MU : Vystupu A Zvysit pocet stravnikov
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

2020 2020 2021 2022 2023
Plan 130 130 130 130
Skuto¢nost’ 130 74

PInenie ciela:

Aktivna ucast Ziakov v programe dotacného stravovania bola obmedzena a z(zena na aktivnu U¢ast Ziakov

v Skole

009.06.01 - Skolska jedaleii pri Z8 a MS obce Zemné

Komentar k projektu/prvku:

V programe su vyc¢lenené naklady na mzdy a odvody zamestnancom (4 pracovné miesta) , Udrzba budovy je rieSena v programe 04, a z ¢asti 01- sprava . Vy$ka nakladov na
potraviny je priamo ovplyvnena vyskou dotacii na stravovanie. ZvySenim poctu stravnikov sa zniZia rezijné naklady, zvySenou kvalitou stravy sa znizia naklady na kuchynsky
odpad. Podprogram obsahuje naklady na rezijné naklady prepogitané na 3 $kolské zariadenie (MS/MS/SJ) sluzby za odvoz kuchynského odpadu, opravu $pecialnych zariadeni

kuchynskych.

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

Starosta, prednosta Uradu, veduca jedalne

Rozpocet za rok 2021: (v eurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 97 232,00 106 458,40 39 176,57
Kapitalové vydavky 0,00 4 500,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 100,00 0,00
Spolu 97 232,00 111 058,40 39 176,57
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Podprogram 9.6: Skolska jedalen pri ZS a MS obce Zemné
Rozpocet: } }
9.6-Skolska jedaleri pri ZS a MS obce Zemné 99 331,99 Eur 63 048,54 Eur
9.6.1-Skolska jedalert pri ZS a MS obce Zemné 99 331,99 Eur 63 048,54 Eur
Pandemicka dotacia na mzdy 8J 4290 € 31.592,0Poget zamestnancov 4+ 1PM na UPSVR 3MM + zastupovanie 1PM 1PM dlhodobé nemocenské
Dpri pocte potencialnych stravnikov 161- celkovy pocet stravnikov 143priemerny pocet navarenych
podet stravovacich jednotiek z dotacie na stravovanie 9291 - deti MS 47
pri vySke dotacie 19875,60 z tho 111149,20 - nevycerpana dotcia 8.726,40
Ciel:
1 Zabezpecdit' kvalitné stravovanie pre zvySeny pocet stravnikov
MU: Vystupu A Zvysit pocet stravnikov
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 130 130 130 130
Skutocnost 130 74

PInenie ciela:

Aktivna ucast Ziakov v programe dotaéného stravovania -bola obmedzena a zizena na aktivnu G¢ast Ziakov

v Skole
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010 - Socialne sluzby (staroba rodina)

Zamer:
Uginna, efektivna a transparentna socialna starostlivost ob&anom obce

Komentar k projektu/prvku:

Podprogram: 010. 01.01 — Sociélne sluzby- rodinné pridavky na deti v sume 1 497 € v pocte 60*24,95 €, vykazujeme zniZzeny pocet deti pri miernom zvyseni vysky rodinnych
pridavkov na 1 dieta. Tyka sa to 5 deti na 12mesiacov 24,95 €, rozhodnutim, ktoré "zaobchadzaju" $kolu - 3S s presunom zodpovednosti a platobnej povinnosti na obec.
Ugelovo uréené transfery - prijmy od UPSVaR sU stanovené v tej istej vyske v &asti vydavky rozpoétu na vyplatu rodinnych pridavkov na deti rodinam pri zanedbavani povinnej
Skolskej dochadzky. Je to nepriamy prevod kompetencii Statu bez finanénych nakladov na vykonané Ukony, bez zodpovednosti $tatu s administrativnou zatazou samosprav a bez

dalSich moznosti pravneho dopadu na rodica, t.j. Statom uréena vyska na dieta v koneénom désledku cez dalSieho prijimatela bude vyplatena (t.j. byrokratickym okruhom).

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta

Rozpocet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 5917,00 6 684,00 3523,52

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00

Spolu 5917,00 6 684,00 3523,52

Komentar k monitorovaniu programu:
Program: 010 Nazov: SOCIALNE SLUZBY (staroba rodina)
Zamer: Realizacia socialnej politiky v obci v sulade s platnou legislativou.
Komplexna socialna starostlivost obéanom
Opatrovatel'ské sluzby, rodina a deti, staroba, hmotna nudza
Ciele: Podpora siete kvalitnych socialnych sluzieb a podpornych programov pre obyvatelov obce
v spolupraci s dalSimi subjektami
Podprogram: 010. 01.01 -Socidlne sluzby- rodinné pridavky a deti v sume 1574,34 -tyka sa to 7-8/9 deti 24,95 €, - rozhodnutim, ktoré "zaobchadzaju" $kolu -SS s presunom
zodpovednosti a platobnej povinnosti na obec

Program 10: Socialne sluzby (staroba rodina)

Zamer:
1. Ug&inna, efektivna a transparentna socialna starostlivost obanom obce
Ciel
1 Obec Zemné
MU: Vystupu A Zvysenie poctu vyplaty rodinnych pridavkov.
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 4 4 4 4
Skuto¢nost’ 4 14

Plnenie ciela:

Zamer:

1. Zvy$enie poctu vyplaty rodinnych pridavkov

2. Podprogram: 010. 01.01 - Socidlne sluzby- rodinné pridavky a deti v sume 1 497 € v pocte 60*24,95 €, vykazujeme aj zvySeny pocet deti, zvySeny pocet rodin, pri miernom zvyseni vysky rodinnych
pridavkov na 1 dieta. Tyka sa to v 01/2021 4/*24,95 od 02/21 12x25,50 s rastucou tendenciou po¢as pandémie, az v 06/21 s poctom Ziakov 18/*25,50 , aj so zvySenym poctom rozhodnuti pre obec a rodicov
deti, ktoré "zaobchadzaju" $kolu - S s presunom zodpovednosti a platobnej povinnosti na obec.

Ugelovo urgené transfery - prijmy od UPSVaR su stanovené v tej istej vyske v &asti vydavky rozpoétu na vyplatu rodinnych pridavkov na deti rodinam pri zanedbavani povinnej $kolskej dochadzky. Je to
nepriamy prevod kompetencii Statu bez finanénych nakladov na vykonané ukony, bez zodpovednosti $tatu s administrativnou zatazou samosprav a bez dal$ich moznosti pravneho dopadu na rodica, t..
Statom urcena vyska na dieta v kone¢nom désledku cez dalSieho prijimatefa bude vyplatena (t.j. byrokratickym okruhom).

Ciel:
1. Zvy$enie poctu vyplaty rodinnych pridavkov
Ukazovatel:
1. Zvy$enie poctu vyplaty rodinnych pridavkov - z rozpoctu 1.497,00 € Upravou na 2.264 k 30.06.2021
2. ZvySenie poctu vyplaty rodinnych pridavkov

Ukazovatel:
1. - 4,00 nadpriemerne presahuje plan , skuto¢nost 18 dotknutych Ziakov, v priemere 14 za sledované obdobie. vyplata rodinnych pridavkov bola 100% zrealizovana k danému obdobiu. (pozn.: bez
vychovného charakteru, ktora vSak na urovni $tatu a ministerstiev nie je zabezpecena- nema socialny charakter, skor trestno-pravny charakter pre samospravy a nie pre rodiny zanedbavajlce rodi¢ovské a
Statnopravne povinnosti.Vystup je vychova degenerovaného narudu bez povinnosti s odmenou za ich bytie.

Rozpocet:

10.1.1-Bezné vydavky 2 264,00 Eur 2 264,00 Eur

010.01 - Socialne sluzby rodina a deti v OBCl ZEMNE

Zamer:
Uginna, efektivna a transparentna socialna starostlivost obéanom obce

Komentar k projektu/prvku:

Komentar k podprogramu:

Komplexna socialna starostlivost obéanom. Opatrovatelské sluzby, rodina a deti, staroba, hmotna nidza. Podpora siete kvalitnych socialnych sluZieb a podpornych programov
pre obyvatelov obce v spolupraci s dal$imi subjektmi

Zodpovedny utvar:

organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.
Bezné vydavky 1497,00 2 264,00 2 264,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové finanéné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 1497,00 2 264,00 2 264,00
Komentar k monitorovaniu podprogramu:
PRodinné pridavky su vyc€islené a sledované na podprograme 1.1.9
Ciel’
1 Socidlna starostlivost deti a rodin
MU : Vystupu A Zvy$enie poctu vyplaty rodinnych pridavkov.
MJ: pocet
Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2
(o]
2020 2020 2021 2022 2023
Plan 4 4 4
Skuto¢nost’ 14

PInenie ciela:

Vyplata rodinnych pridavkov rodinam deti pri zanedbani $kolskd dochadzku su vy¢islené v programe 1.1.9

Podprogram: 010. 01.01 -Socialne sluzby- rodinné pridavky a deti v sume 1574,34 -tyka sa to 7-8/9 deti 24,95 €, - rozhodnutim, ktoré "zaobchadzaju" $kolu -SS s presunom zodpovednosti a platobnej

povinnosti na obec

010.01.01 - Rodinné pridavky

Komentar k projektu/prvku:

Podprogram: 010. 01.01 — Sociélne sluzby- rodinné pridavky na deti v sume 1 497 € v pocte 60*24,95 €, vykazujeme zniZzeny pocet deti pri miernom zvyseni vysky rodinnych
pridavkov na 1 dieta. Tyka sa to 5 deti na 12mesiacov 24,95 €, rozhodnutim, ktoré "zaobchadzaju" $kolu - 3S s presunom zodpovednosti a platobnej povinnosti na obec.
Ugelovo uréené transfery - prijmy od UPSVaR sU stanovené v tej istej vyske v &asti vydavky rozpoétu na vyplatu rodinnych pridavkov na deti rodinam pri zanedbavani povinnej
Skolskej dochadzky. Je to nepriamy prevod kompetencii Statu bez finanénych nakladov na vykonané Ukony, bez zodpovednosti $tatu s administrativnou zatazou samosprav a bez

dalSich moznosti pravneho dopadu na rodica, t.j. Statom uréena vyska na dieta v koneénom désledku cez dalSieho prijimatela bude vyplatena (t.j. byrokratickym okruhom).

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:

starosta, prednosta, referat socialnych veci

Rozpoéet za rok 2021: (veurach)
Schvaleny Upraveny k 30.6. Skutocnost’ k 30.6.

Bezné vydavky 1497,00 2 264,00 2 264,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Vydavkové financné operacie 0,00 0,00 0,00
Spolu 1497,00 2 264,00 2 264,00
Komentar k monitorovaniu projektu/prvku:
Rodinné pridavky su vycislené a sledované na podprograme 1.1.9
Ciel
1 Socialna starostlivost deti a rodin
MU: Vystupu A Zvysenie poctu vyplaty rodinnych pridavkov.
MJ: pocet

Rok Bazicky rok R-1 R R+1 R+2

© 2020 2020 2021 2022 2023
Plan 4 4 4
Skutoénost’ 14

PInenie ciela:

Podprogram: 010. 01.01 -Socialne sluzby- rodinné pridavky a deti v sume 1574,34 -tyka sa to 7-8/9 deti 24,95 €, - rozhodnutim, ktoré "zaobchadzaju" $kolu -SS s presunom zodpovednosti a platobnej

povinnosti na obec

010.09 - Socialne sluzby - staroba a rodina inde neklasifik

Zamer:

Uginna, efektivna a transparentna socialna starostlivost obéanom obce

Komentar k projektu/prvku:
Komentar k podprogramu:

Komplexna socialna starostlivost obéanom. Opatrovatelské sluzby, rodina a deti, staroba, hmotna nidza. Podpora siete kvalitnych socialnych sluzieb a podpornych programov
pre obyvatelov obce v spolupraci s dal§imi subjektmi

Zodpovedny utvar:
organizacny

Zodpovedna osoba:
starosta, prednosta
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Rozpocet za rok 2021:

(veurach)

Schvaleny

Upraveny k 30.6.

Skuto€nost’ k 30.6.

Bezné vydavky

4 420,00

4 420,00

1259,52

Kapitalové vydavky

0,00

0,00

0,00

Vydavkové finanéné operacie

0,00

0,00

0,00

Spolu

4 420,00

4 420,00

1259,52

Komentar k monitorovaniu podprogramu:
Podprogram socialne sluzby obsahuje OON na spracovanie ziadosti ob€anom na socialnu starostlivost’

Program 10: Socialne sluzby (staroba rodina)

Rozpocet:

10-Socialne sluzby (staroba rodina)

10.1-Socidlne sluzby rodina a deti v OBCI ZEMNE
10.4-Socialne sluzby rodina a deti

10.9-Socialne sluzby - staroba a rodina inde neklasifikované

7 759,90 Eur
2 597,29 Eur
170,00 Eur

4 862,61 Eur

300,00 Eur

4 815,19 Eur

v zmysle V ZNN 3/2016 jednorazova vypomoc pozostalym vo vyske 7x80€ 560,00

2 597,29 Eur

2 047,90 Eur

jednotlivcovi 2osoba 100+70 = 170€

odmena odborne spdsobilym osobam v zdravotnictve a socialnej sluzbe dohody 480+144 =624€
benefit jubulantom 15€ x55 825 €

Ciel’

1 Zabezpecit komplexnu socialnu starostlivost (SS) odkdzanym ob&anom

MU: Vystupu
MJ: pocet

A Zvysit dostupnost’ SS pre ob¢anov

Bazicky rok
2020

Rok

R-1
2020

2021

R+1
2022

R+2
2023

Plan

10

Skuto€nost’

PInenie ciela:

Komplexna starostlivost odkazanym ob¢anom je zabezpecena plynule, naklady su vycislené vo vyske odmeny odborne spdsobilym osobam v zdravotnictve a v socialnej sluzbe. Spolupraca na miestnej drovni
bola plynula, na regionalnej a nadregionalnej trovni bola Ciastoéne obmedzena v dosledku pandémie.
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